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MİSYONUMUZ         VİZYONUMUZ 
                                                

İZMİR SMMMO’NUN MİSYONU VE VİZYONU 

Meslek örgütlerimiz TÜRMOB’ un ve odalarımızın

aşağıda yazılı konulardaki çalışmalarına katkıda

bulunmak üzere;

Odamızın kurulları, temsilcilikleri, komiteleri ve tek

tek üyelerimizin gönüllü katılımı ile mesleğimizin ve

meslek mensuplarımızın toplumsal etkinlik ve

yararını arttırmak,

Meslek yasamız ve yönetmelikler ile yönergelerdeki

eksik, antidemokratik ve hatalı hükümlerin

giderilmesi ve meslek yasamızın

demokratikleştirilmesi konusunda çalışmalar

yapmak, öneriler hazırlayarak meslek birliğimiz

kanalıyla çözüm bulmak,

Mesleki örgütümüzü güçlendirmek, kamu- oyunda

etkinliğini artırmak, mesleğin tanıtımını yapmak ve

önemini vurgulamak,

Meslek mensuplarımızın; ekonomik, sosyal ve

kültürel olarak geliştirilmesi, çalışma koşullarının

iyileştirilmesi, refah düzeylerinin arttırılması,

sorunlara çözüm bulunması ve kamuoyunda

saygınlığının artırılması için gerekli çalışmaları

yapmak,

Meslek mensupları arasındaki haksız rekabeti

önlemek, mesleki etik ve ahlaki kurallara

uyulmasını sağlamak, dayanışma ruhu ve

yardımlaşmanın gelişmesini sağlamak,

Toplumumuzun aydın kesiminden olmanın

sorumluluğu içinde, ülkemizin ekonomik ve sosyal

sorunlarını aşabilmesine, demokrasinin ülkemizde

tüm kurum ve kurallarıyla yerleşebilmesine katkıda

bulunmak.

Tüm oda üyelerimizin meslek yasasına ve

meslek etik kurallarına uygun olarak

mesleklerini yapmalarınısağlamak;

İçinde bulunduğumuz dönemin bir gerek- sinimi

olarak zorunlu sürekli eğitim ile

meslektaşlarımızın bilgi donanımı artırmak,

güncellemek ve yenilemek;

Dünyadaki muhasebe meslek mensupları ve

meslek örgütleri için önem taşıyan değerleri ve

bu ülkelerin uygulamadaki tecrübelerinden

yararlanarak bu deneyimleri ülkemizdeki meslek

mensupları ve meslek örgütleri için yaşama

geçirmek;

Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nı

ve Türkiye Denetim Standartları’nı ülkemizin

koşullarına göre düzenleyerek ulusal muhasebe

standartları ve ulusal denetim standartlarını

gerçekleştirmek;

Meslek mensubumuzun bilişim

teknolojilerindeki gelişmeleri tanımasını ve

kullanmasını sağlamak ve küresel rekabete ayak

uydurabilmesinin yöntemlerini geliştirmek;

Meslek mensubumuzun bilgi yönetimi

konusunda söz sahibi olmalarını sağlamak;

muhasebe meslek hukukunu oluşturmak,

Meslek örgütünde ve meslektaşlarımızın

bürolarında kaliteli hizmet verilmesi için

hizmetlerde toplam kalite yönetimini öne

çıkarmak;

Sosyal sorumluluk açısından sivil toplum

örgütleri, meslek örgütleri ve mesleğimiz- le ilgili

kurum ve kuruluşlar ile sağlıklı, kalıcı ilişkiler

kurmak.



Değerli Meslektaşlarım,

2025 yılı; muhasebe ve mali müşavirlik mesleğinin yalnızca mevzuata uyum sağlayan teknik bir faaliyet
olmaktan çıkarak; dijitalleşme, yapay zekâ uygulamaları ve sürdürülebilirlik raporlaması ekseninde yeniden
tanımlandığı tarihsel bir eşik olmuştur. İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak bu dönüşüm
sürecini izleyen değil, yöneten ve yönlendiren bir anlayışla karşılamayı temel sorumluluğumuz olarak gördük.

Muhasebe mesleği; artık veriyi üreten, analiz eden, riskleri yöneten ve kurumsal karar süreçlerine katkı sunan
bilimsel temelli bir danışmanlık mesleğine dönüşmektedir. Bu dönüşüm sürecinde Odamız; meslek
mensuplarımızın yetkinliklerini güçlendiren, onları yeni nesil muhasebe ve raporlama anlayışına hazırlayan
projeleri kararlılıkla hayata geçirmiştir.

Bu vizyonun en güçlü bilimsel yansıması, 05–06 Aralık 2025 tarihlerinde odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilen
İzmir SMMM Odası 19. Türkiye Muhasebe Standartları Sempozyumu olmuştur. Türkiye’nin dört bir yanından
gelen 1.000’i aşkın meslek mensubunun fiziki ve çevrim içi katılım sağladığı bu organizasyon, ülkemizde
muhasebe ve mali müşavirlik alanında bugüne kadar gerçekleştirilen en geniş katılımlı ve en yüksek erişimli
bilimsel etkinliklerden biri olarak kayıtlara geçmiştir.

Sempozyumda; yapay zekâ destekli muhasebe uygulamaları, sürdürülebilirlik raporlaması, TSRS–TMS/TFRS
uyumu, dijital muhasebe çözümleri ve güncel standartların uygulamaya yansımaları akademik derinlik ve
mesleki pratik birlikte gözetilerek ele alınmış; muhasebe mesleğinin artık yalnızca kayıt tutan bir yapı olmaktan
çıkarak veri analizi, risk yönetimi ve kurumsal karar süreçlerinde etkin rol üstlenen stratejik bir meslek haline
geldiği güçlü biçimde ortaya konulmuştur.

Dijital dönüşüm; elektronik defter, elektronik belge ve yapay zekâ destekli uygulamalarla birlikte muhasebe
hizmetlerinin hız, doğruluk, şeffaflık ve izlenebilirlik temelinde yeni bir standart kazandığı yapısal bir dönüşüm
sürecidir. Odamız, bu dönüşüme uyum sağlayan meslek mensuplarının hem hizmet kalitesi hem de rekabet
gücü açısından belirgin bir avantaj elde edeceği bir mesleki yapı inşa etmeyi temel hedef olarak benimsemiştir.

Akademik yayın organımız İzmir Dayanışma Dergisi, 2025 yılı itibarıyla mesleğimizin dijital dönüşüm ve
sürdürülebilirlik eksenli bilimsel hafızasını oluşturan güçlü bir referans kaynağı olma misyonunu daha da
pekiştirmiştir.

 
 

ODA BAŞKAN'IN SUNUŞU



Değerli Meslektaşlarım,

2025 yılı, aynı zamanda meslek mensuplarımızın çalışma alanlarını doğrudan etkileyen mevzuat uygulamaları
ve sahada karşılaşılan yapısal sorunların yoğun biçimde gündeme geldiği bir yıl olmuştur. Odamız; meslek
mensuplarımızın hak ve yetkilerinin korunması, uygulamada yaşanan belirsizliklerin giderilmesi ve fiili
sorunların çözümüne katkı sağlanması amacıyla, ilgili kamu kurumları ve üst meslek kuruluşları nezdinde etkin
bir temsil ve diyalog süreci yürütmüş; bu süreçte basın açıklamaları ve kurumsal girişimleriyle meslek
mensuplarımızın sesi olmuştur.

Meslektaşlarımız arasındaki birlik, dayanışma ve kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirmek amacıyla
düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle odamız; güçlü bir dayanışma merkezi olma kimliğini 2025
yılında da sürdürmüştür.

Değerli Meslektaşlarım,

Odamız; gücünü ortak akıldan, bilimsel ilkelerden ve kurumsal dayanışmadan almaktadır. Mesleğimizin
geleceğini etik değerler ve dijital çağın sunduğu imkânlar ışığında birlikte inşa etmeye devam edeceğiz.

2026 yılına daha güçlü, daha yetkin ve daha saygın bir meslek yapısıyla girmeyi hedeflerken; emeği geçen tüm
kurul üyelerimize, akademisyenlerimize ve meslektaşlarımıza teşekkür ediyor; sağlık, başarı ve umut dolu bir yıl
diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,

Mehmet KUZU
İzmir SMMM Oda Başkanı 

  



2025 yılı; küresel ölçekte ekonomik dengelerin yeniden şekillendiği, belirsizliklerin arttığı ve çok boyutlu

dönüşümlerin hız kazandığı bir dönem olarak kayıtlara geçmiştir. Dünyada devam eden jeopolitik gerilimler,

bölgesel çatışmalar, ticaret politikalarındaki değişimler ve iklim krizi; küresel ekonomide büyüme üzerinde baskı

oluştururken, finansal istikrar ve sürdürülebilirlik kavramlarını daha da önemli hâle getirmiştir.

Bu küresel görünümiçerisinde dijitalleşme ve yapay zeka temelli uygulamalar, ekonomik ve idari süreçlerin

vazgeçilmez bir parçası haline gelmiş; muhasebe,denetim ve mali müşavirlik mesleğinin rolü hem işletmeler

hem de kamu açısından stratejik bir boyut kazanmıştır.

Türkiye ekonomisi bakımından 2025 yılı; fiyat istikrarının sağlanmasına yönelikpolitikaların ön planda olduğu,

mali disiplin ve yapısal düzenlemelerin önem kazandığı bir süreç olmuştur. Enflasyonla mücadele, vergi

politikaları, kamu gelirlerinin sürdürülebilirliği ve kayıtlı ekonominin güçlendirilmesi, ekonomik gündemin temel

başlıklarını oluşturmuştur. Bu süreçte meslek mensuplarımız; işletmelerin finansal güvenilirliğinin sağlanması

ve kamunun doğru bilgiye zamanında erişimi açısından kritik bir sorumluluk üstlenmiştir.

Böylesine yoğun ve değişken bir ortamda TÜRMOB, meslek mensuplarının mesleki haklarını koruma, çalışma

koşullarını iyileştirme ve mesleğin geleceğini güvence altına alma hedefiyle çalışmalarını sürdürmüştür.

Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en

büyük beklenti ve dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye yönelik politika anlayışının

hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için

mutlaka ekonomik gelişim rotasını bilime ve üretime dayandırmak zorundadır. Küresel düzeyde ve ülkemizde

yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek Mensuplarını, Odalarımızı ve Üst Birliğimiz TÜRMOB’u

yakından etkiliyor.

GENEL BAŞKAN'IN SUNUŞU



Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayırmak mümkün değildir. Mesleki

sorunlarımızın önemli bir bölümününçözümü yasal düzenlemeler gerektirmektedir.

Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak,kabul ettirmek ve gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak

maalesef bazen uzun süre gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir şekilde takipçisi olmaya ve sonuç

alıncaya kadar anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz.

Birliğimiz, 2025 yılı boyunca mesleki uygulamalarda karşılaşılan sorunları çözüm önerileriyle birlikte

Bakanlıklarımız, siyasi partilerimiz,grup başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın

yöneticileri ile sürekli bir diyalog halindeyiz. Taleplerimizi ve önerilerimizi, hazırladığımız raporlarla

destekleyerek çözüm sürecine katkıda bulunuyoruz.

TBMM Plan ve BütçeKomisyonu’nda ele alınanvergi ile ilgiliher konuda TÜRMOB olarak rapor hazırlayarak

görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla, önerileriyle çözüm sunan bir anlayış

içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir.

Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda adımlar atmakla birlikte, günlük sıkıntıları ve

sorunları çözme gayreti içerisinde bulunmaktayız.

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar gerçekleştirdik. Her zaman

Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan Odalarımıza destek vererek ihtiyaçlarını

karşılamalarını sağladık.

TÜRMOB, olarak eğitim herzaman önceliğimiz oldu. Budönemde de mesleki gelişime katkı sunacak birçok

eğitim gerçekleştirdik.

Mesleğin geleceğine yön vermek amacıyla çeşitli çalıştaylar, toplantılar ve etkinlikler düzenleyerek, bugünden

geleceğe güçlü adımlar atıyoruz. Dünyadaki hızlı değişimlere uyum sağlayarak, mesleğe ve meslek

mensubuna değer katmak için tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Uluslararası düzeydegerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer yaratma,

sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızcafinansal değil finansal

olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir

bilgiler sunan yeni birraporlama sistemine ihtiyaç olduğunu ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle

devamlılık konusunda muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin raporlanmasında

işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol üstlendi.

TÜRMOB’un her zaman ana hedefi, mesleğimizi sağlam temeller üzerine inşa ederek yarınlara

güvenletaşımaktır. Bu doğrultuda, meslek mensuplarına gerekli becerileri kazandırmaya ve onları geleceğe en

iyi şekilde hazırlamaya yönelik çalışmalarımız dün olduğu gibi bugün de hız kesmeden devam edecektir.



Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla, teknolojik altyapı hizmetleriyle meslekte

hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya

devam edeceğiz.

Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz.

Bu süreçte meslek mensuplarımızın değişen koşullara uyumunun desteklenmesiyle birlikte; haksız rekabetle

mücadele, etik değerlerin korunması ve mesleğin saygınlığının güçlendirilmesi çalışmalarımızın temel

öncelikleri arasında yer almaya devam etmiştir.

TÜRMOB, 2025 yılındada kamu yararı ile meslek mensuplarının hak ve sorumlulukları arasındaki dengeyi

gözeten bir anlayışla hareketetmiş; katılımcı, şeffaf ve çözüm odaklı bir kurumsal duruş sergilemiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle; Birliğimizin çalışmalarına katkı sunan tüm oda yöneticilerimize, kurullarımıza,

komisyonlarımıza ve emeği geçen tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor; önümüzdeki dönemin mesleğimizve

ülkemiz için daha güçlü bir kurumsal yapı, daha adil bir ekonomik düzen ve daha öngörülebilir bir gelecek

getirmesini diliyorum.

Saygılarımla,

İrfan Hüseyin YILDIZ
TÜRMOB Genel Başkanı
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YÖNETİM KURULU

Mehmet KUZU

Başkan

Namık PEKER

Başkan Yardımcısı

Ali YENİDOĞAN

Yönetim Kurulu Sekreteri

Mustafa YILMAZ

Oda Saymanı

Murat İREM

Koordinatör Üye

Aslı TENGİZ

Üye

Seda ŞAHİN

Üye

Müfit YILDIRIM

Üye

Ertuğrul DAVUDOĞLU

Üye



DENETLEME KURULU

Kenan HEPSEVİGEN

Başkan

Hüseyin Özer DİKER

Üye

Murat YAYLACIK

Üye

Eren Erkan GÜNDÜZ

Üye

Şahyan KARAHAN

Sekreter

Pervil KOÇ

Başkan Yrd.

Ozan YELBOĞAN

Üye

DİSİPLİN KURULU

Eray BÜYÜK

Başkan



HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU

İdil ACAROĞLU

Başkan

Kader KARAFİL

Sekreter

Yener PIRASALAR

Başkan Yardımcısı

Fazıl ULUSOY

Üye
Ramazan ERGİN

Üye

Fevzi TOKER

Üye

Yücel KUŞHAN

Üye



İZSMMMO MUHASEBE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
ENSTİTÜSÜ YÖNETİM KURULU

Mehmet KUZU

Başkan

Hale Meryem SAK

Başkan Yardımcısı

Sultan Süleyman ÇİÇEK

Sekreter

Sema CENGİL

Sayman

Özge GÜNERİ

Üye



TESMER İZMİR ŞUBE YÖNETİM KURULU

Banu GENÇKAN

Başkan Yardımcısı

Mehmet Deniz GEZER

Sekreter

Havva SARI

Üye

Şengül ULUTÜRK

Üye

Melike BEBEK

Üye

Cemile ERDOĞAN

Sayman

Mehmet KUZU

Başkan



SOSYAL ETKİNLİKLER VE BASIN YAYIN KURULU

Yüksel ÇINAR

Başkan

Erdem KUZUCULAR

Üye

Reyhan ŞAHBAZ

Sekreter

ETİK KURULU

Oktay ESMEROĞLU

Başkan

Cihangir BULUT

Başkan Yardımcısı

Pınar USTAGİL

Sekreter

Mehmet DİVANOĞLU

Üye

Lütfi DEMİR

Üye

Feray YAMAN

Başkan Yardımcısı

Zeynettin AKTAŞ

Üye

Fatih CELHAN

Üye

Cemal TOY

Üye



Esma KOÇ

Başkan

Midai ÖZBEK

Başkan Yardımcısıı

Ahmet ARAN

Sekreter

TAHKİM KURULU

Vedat YURT

Üye



Kemal TEMEL

Başkan Yardımcısı

Dilek DAĞBAĞLI

Sekreter

MUHAKKİK DEĞERLENDİRME KURULU

Gökhan ÖZTÜRK 

Üye

Abidin DURMAZ

Üye

Murat İREM

Başkanı



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
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ÖRGÜTLENME
KURULLARIMIZ



RIFAT TURUNTAY NALBANTOĞLU

HALİL KIRLI

ALİ YENİDOĞAN

MEHMET KUZU

MEHMET DOĞAN

MÜFİT YILDIRIM

ERTUĞRUL DAVUDOĞLU

VEDAT ADAK

ASLI TENGİZ

ŞERİF YILDIZ

MEHMET YURT

BANU GENÇKAN

SEDA ŞAHİN

HÜSEYİN HAMAMCILAR

ÖZKAN CENGİZ

ŞULE ÇAMKIRAN

FATMA KARAKAN

TURGAY ÇELİK

ŞEHRİBAN ÇÖRDÜK

ALİ İHSAN ESMEROĞLU

MEHMET ALİ DEMİRTAŞ

YUSUF BÜYÜKTEPE

KADRİ YILMAZ

ÖMER AKBAŞ

ŞÜKRÜ PARMAKLI

BEYAZITHAN GÜNGELEN

METİN AKSOY

ZEHRA KESGİN

MEHMET DENİZ GEZER

SEVİM ÖZEN

İLHAN BORA

ALİ KEMAL DURDU

PINAR KISACIK ALTIKANAT

ERHAN YAŞAR

ENİS ENGİN

ÖZLEM ÖZMEN

HAKAN GÜVENER

BAHAETTİN KIR

CÜNEYT ZİREK

ERDOĞAN AKKAYA

SADUN BUDİNLİ

TÜLAY BUDAK

MEHMET ÇABUK

RAMAZAN ERGİN

AYHAN KAYA

ÖRGÜTLENME KURULLARIMIZ

ÜST BİRLİK DELEGELERİ

ADEM ÇOMAKLI

CEYHUN SARGUT

YAŞAR KOÇ

AYSEL KAYNAK ŞİMŞEK

AYHAN BALTACI

DİLEK YAYLALAR ARAS

BURÇİN KAYA

TOLGA TOKA

MELİS CENGİZ

NİHAL AÇIK

SERKAN NAZCAN

İDİL ACAROĞLU

RAHMİ YILMAZ

GAMZE DOSTSEVER

HAKAN GÜR

NAZMİ KALYONCU

BURAK CÜCE

DUYGU KARADAĞ YALIN

HAKAN CEYLAN

SULTAN SÜLEYMAN ÇİÇEK

AYSEL KORKMAZ ŞENGÜL

AYDANUR SEDİR

FERİDE SÖKMEN

YÜCEL KUŞHAN

TANER ASIL

SELAHATTİN TÜRKER

MİHRİYE YARDIM

AHMET GEREME

YİĞİT AĞIRBAŞ

MESUT DEMİRKAYA

NECAT TÜRK

PINAR USTAGİL

CAN BAYTEKİN

ALİ CUN

BERAV BARAN ATASOY

DUYGU KARABURUN

EMİNE ÖZKAN BULUT

FARUK BULUT

EREN ERKAN GÜNDÜZ

SERHAD ZENGİN

OKTAY KÖKSALAN

GÜLHAN DEMİRCİ BULUT

LEVENT BAYRAKTAR

AYSUN ÖZGÜR

MEHMET PEKTAŞ

AZMİ HEPCANLI

AZİZ KARATAY

YUNUS ÇANKAL

SİNEM ERDİ

VEYSİ CUMHUR CUMHUR

FEVZİ TOKER

SATI ÇAĞLA VURUCU

SULTAN HARMAN

HÜSEYİN ÜZÜM

MEHMET YAMAÇ

BİRGÜL SURAL ÜNER

HÜSEYİN AÇIKGÖZ

ASLI ENİS

FAHRİ GÜNGÖR

ÖMÜR ONARIR

DOĞAN GÜÇLÜ

SERCAN KARACALAR

BÜLENT BİNGÖL

AHMET KEMAL KAYALARLI

ŞENGÜL ULUTÜRK

SİNAN EKİCİ

AHMET SEVDAN

LÜTFİ DEMİR

SÜLEYMAN ÖZ

MEHMET ALİ ASLANATA

SEVTAT TEKYE

NUSRET YUMRUTAŞ

MURAT DEMİR

GÜLAY TAŞTAN

SEHER YILDIZ

İBRAHİM ÇETİN

SEVİDE YORĞUN

MAHİR ÇAM

LEVENT SARSINCI

NAİM ARABACI

SAMİ ŞİNOFOROĞLU

EMİN YILDIRIM

TOLGA YAZAR

*BİRLİK TEMSİLCİLERİ AYNI ZAMANDA DANIŞMA MECLİSİ ÜYESİDİR.



DANIŞMA MECLİSİ

ABİDİN DURMAZ

AHMET ARAN

AHMET KEMAL KAYALARLI

AHMET KULAKSIZ

ALİ AKSEKİ

ALİ FATİH DALKILIÇ

ALİ RIZA TÜRKÖZ

ALİ YENİDOĞAN

ARZU DEMİR KILIÇ

ASLI TENGİZ

AYDIN ADSİZ

AYKUT GÜZEL

AYŞE İSTEK

AYŞEGÜL ÖZKÖSE

BANU GENÇKAN

BAYCAN AKIL

BERK ÇAVDAR

BÜLENT KÖSEMEK

CELALETTİN ÖZTÜRK

CEM SEDEN

CEMAL TOY

CEMİLE ERDOĞAN

CİHANGİR BULUT

DİLEK DAĞBAĞLI

DOĞAN GÜÇLÜ

ERAY BÜYÜK

ERBAY ARTUN

ERDEM KUZUCULAR

EREN ERKAN GÜNDÜZ

ERKAN BOZBEY

ERKAN DİKEN

ERTUĞRUL DAVUDOĞLU

ESMA KOÇ

EVRİM ÇAVUŞLAR

FAHRİ GÜNGÖR

FATİH CELHAN

FAZIL ULUSOY

FERAY YAMAN

FERİDE SÖKMEN

FEVZİ TOKER

FİGEN ASLAN

FİKRET AKYÜZ

FİKRET BAHARÖZ

GAMZE GÜLER

GÖKHAN ÖZTÜRK

GÖKHAN SAĞLAM

GÜLDEN KAMAN

GÜLHAN DEMİRCİ BULUT

HAFİZE ÖZKIR

HAKAN EL

HALE MERYEM SAK

HANİFE TÜTÜNCÜ

HAVVA SARI

HÜSEYİN ÖZER DİKER

İBRAHİM ÇETİN

İDİL ACAROĞLU

İDRİS YILDIRIM

İSMAİL KARABEL

İSMAİL ÖZER

KADER KARAFİL

KEMAL TEMEL

KENAN HEPSEVİGEN

KÜBRA SAYGI

LÜTFİ DEMİR

MEHMET CENGİZHAN TUĞLUK

MEHMET DENİZ GEZER

MEHMET DİVANOĞLU

MEHMET FETHİ KAHYAOĞLU

MEHMET KUZU

MEHTİ ÜFLÜ

MELİKE BEBEK

MELİKE KUTLU ASLAN

MİDAİ ÖZBEK

MİHRİYE YARDIM

MUHARREM YILDIZ

MURAT İREM

MURAT YAYLACIK

MUSTAFA KEMAL GOBİ

MUSTAFA YILMAZ

MÜFİT YILDIRIM

NAMIK PEKER

NECMİYE ULUCAAĞAÇ

NESRİN İLKUTLAV

OKTAY ESMEROĞLU

ONUR OTAR

OZAN YELBOĞAN

ÖZGE GÜNERİ

ÖZGÜL DİLAVER

ÖZGÜL KOÇ

ÖZKAN AYDIN (6770)

PELİN KELAT KESGİN

PERVİL KOÇ

PINAR USTAGİL

PİLOT ZEYBEK

POYRAZ AKSOY

RAMAZAN EMRAH KARABOĞA

RAMAZAN ERGİN

REYHAN ŞAHBAZ

SEDA ŞAHİN

SELAHATTİN YILMAZ

SELBİLET YILDIRIM

SEMA ÇENGİL

SERHAD ZENGİN

SEVİNÇ AZCA

SULTAN SÜLEYMAN ÇİÇEK

ŞAHYAN KARAHAN

ŞENGÜL ULUTÜRK

ŞUAYİP ÖZDEN GÜVEN

TUNCAY ÖZÇELİK

TUNÇER SÜLÜN

TURGAY ÇELİK

VEDAT YURT

VEYSİ CUMHUR ENSARİOĞLU

YAĞMUR ŞEN

YAĞMUR YILMAZ

YENER PIRASALAR

YÜCEL KUŞHAN

YÜKSEL ÇINAR

ZEYNETTİN AKTAŞ

*BİRLİK TEMSİLCİLERİ AYNI ZAMANDA DANIŞMA MECLİSİ ÜYESİDİR.



Melike KUTLU ASLAN

GENÇ MESLEKTAŞLARLA

İLETİŞİM

KOMİTESİ

KOMİTELER

Gülden KAMAN

BİLİRKİŞİLİK

KOMİTESİ

Şuayip Özden GÜVEN

DENETİM STANDARTLARI

KOMİTESİ

Selbilet YILDIRIM

DOĞAL AFET VE YARDIMLAŞMA

KOMİTESİ

Aykut GÜZEL

EĞİTİM YARDIMI

KOMİTESİ

Tuncay ÖZÇELİK

HİZMET AKDİ İLE ÇALIŞANLAR 

KOMİTESİ

Gökhan SAĞLAM

İNSAN KAYNAKLARI

KOMİTESİ

İsmail ÖZER

KURUMLARLA

 İLİŞKİLER KOMİTESİ

 

Özgül KOÇ

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK MEVZUAT

VE DANIŞMA KOMİTESİ

Ayşe İSTEK

MESLEKİ İNOVASYON VE

GELECEK TASARIM

KOMİTESİ 

Sevinç AZCA

MESLEĞİN TANITIMI

KOMİTESİ

Özgül DİLAVER

KGK BAĞIMSIZ DENETİM

VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

KOMİTESİ

Fikret BAHARÖZ

MESLEK ODALARI VE STKLAR İLE

İLİŞKİLER KOMİTESİ

Ahmet KULAKSIZ

MESLEKİ UYUM VE İZLEME

KOMİTESİ

(DENETİM KOMİTESİ) 

Prof. Dr. A. Fatih DALKILIÇ

MUHASEBE MESLEĞİNDE 

YAPAY ZEKA VE E-DÖNÜŞÜM

KOMİTESİ

Yağmur ŞEN

MUHASEBE STANDARTLARI

 KOMİTESİ

Cem SEDEN

SPOR KOMİTESİ

Figen ASLAN

UZLAŞTIRMACILIK KOMİTESİİ

Serhad ZENGİN

ÜCRET TESPİT KOMİTESİ

Veysi Cumhur ENSARİOĞLU

VERGİ - TTK MEVZUAT VE 

DANIŞMA KOMİTESİ



İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ

Hakan EL

ALİAĞA TEMSİLCİLİĞİ

Mustafa Kemal GOBİ

BERGAMA TEMSİLCİLİĞİ

Hafize ÖZKIR

BAYINDIR TEMSİLCİLİĞİ

Selahattin YILMAZ

ÇEŞME TEMSİLCİLİĞİ

Evrim ÇAVUŞLAR

DİKİLİ TEMSİLCİLİĞİ

Poyraz AKSOY

FOÇA TEMSİLCİLİĞİ

Baycan AKIL

KARABURUN TEMSİLCİLİĞİ

Kübra SAYGI

KEMALPAŞA TEMSİLCİLİĞİ

Hanife TÜTÜNCÜ

KINIK TEMSİLCİLİĞİ

Pilot ZEYBEK

KİRAZ TEMSİLCİLİĞİ

İsmail KARABEL

MENDERES TEMSİLCİLİĞİ

Ahmet Kemal KAYALARLI

MENEMEN TEMSİLCİLİĞİ

Erkan DİKEN

ÖDEMİŞ TEMSİLCİLİĞİ

Aydın ADSİZ

SELÇUK TEMSİLCİLİĞİ

Onur OTAR

TİRE TEMSİLCİLİĞİ

Fikret AKYÜZ

TORBALI TEMSİLCİLİĞİ

Erbay ARTUN

URLA TEMSİLCİLİĞİ

Gülhan DEMİRCİ BULUT

SEFERİHİSAR TEMSİLCİLİĞİ



SEMT TEMSİLCİLİKLERİ

Feride SÖKMEN

ALSANCAK  TEMSİLCİLİĞİ

Mehmet Fethi KAHYAOĞLU

BASMANE TEMSİLCİLİĞİ

Mehmet Cengizhan TUĞLUK

BALÇOVA TEMSİLCİLİĞİ

Ali AKSEKİ

BAYRAKLI TEMSİLCİLİĞİ

Pelin KELAT KESGİN

BORNOVA TEMSİLCİLİĞİ

Celalettin ÖZTÜRK

ÇAMDİBİ/ALTINDAĞ TEMSİLCİLİĞİ

Mihriye YARDIM

ÇANKAYA TEMSİLCİLİĞİ

Yağmur YILMAZ

ÇİĞLİ TEMSİLCİLİĞİ

Ayşegül ÖZKÖSE

GAZİEMİR TEMSİLCİLİĞİ

Arzu DEMİR KILIÇ

HATAY TEMSİLCİLİĞİ

Ramazan Emrah KARABOĞA

KAHRAMANLAR TEMSİLCİLİĞİ

İbrahim ÇETİN

KARABAĞLAR TEMSİLCİLİĞİ

Muharem YILDIZ

KARŞIYAKA TEMSİLCİLİĞİ

Berk ÇAVDAR

KEMERALTI TEMSİLCİLİĞİ

Mehti ÜFLÜ

NARLIDERE TEMSİLCİLİĞİ

Gamze GÜLER

PASAPORT TEMSİLCİLİĞİ

İdris YILDIRIM

ŞİRİNYER/BUCA TEMSİLCİLİĞİ

Tunçer SÜLÜN

KONAK TEMSİLCİLİĞİ

Necmiye ULUCAAĞAÇ

YENİŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ



SATIN ALMA KOMİSYONU

Doğan GÜÇLÜ

Üye

Nesrin İLKUTLAV

Üye

Fahri GÜNGÖR

Üye

Ali Rıza TÜRKÖZ

Üye

 YARDIMCI ORGANLAR

Turgay ÇELİK

Üye

Bülent KÖSEMEK

Üye

Erkan BOZBEY

Üye



ZİYARETLER

İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS



İKÇÜ İİBF Dekanı Prof.Dr. Sevtap Ünal ve İĶÇÜ İİBF İşletme
Muhasebe ve Finansman Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hayrettin
Usul, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu'yu ziyarette bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet
Doğan, SGK Aliağa İlçe Müdürü Nuray Emengen Erdal’a nezaket
ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında, meslektaşlarımızın SGK ile
olan iş süreçleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve karşılıklı
fikirler paylaşıldı. Nazik ve hoş sohbetlerinden dolayı kendilerine
teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Oda Sekreterimiz Şerif Yıldız,
İESOB Başkanı Yalçın Ata’ya iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette,
İESOB Başkan Vekilleri Ali Üstün, Necdet Heppekcan ve İhsan
Esen de ziyarete eşlik etti. Görüşmede, esnaf ve sanatkarlarla mali
müşavirler arasındaki iş birliğini güçlendirme konuları ele alındı.
Ayrıca, iki kurum arasındaki iş birliği olanakları ve yeni düzenlemeler
hakkında verimli bir fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Faruk Gözübüyük ve İzmir
Defterdarı Ömer Alanlı, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Yönetim
Kurulumuzu ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında mesleki iş birliği, ortak çalışmalar ve sektörel
gelişmeler üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirildi. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Vergi Haftası dolaysıyla İzmir defterdarı Ömer Alanlı ve Grup
Müdürleri, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Yönetim Kurulu
Üyelerimizi ziyarette bulundular. Vergi Haftalarını kutlar, nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Vergi Haftası dolaysıyla İzmir defterdarı Ömer Alanlı ve Grup
Müdürleri, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Yönetim Kurulu
Üyelerimizi ziyarette bulundular. Vergi Haftalarını kutlar, nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



İzmir Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sezgi Özcan
Işık, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’yu ziyarette bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odasının Tarihi Havagazı
Fabrikası'nda düzenlediği geleneksel iftar sofrasına, İzmir SMMM
adına Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu katılım gerçekleştirdi.
Birlik ve beraberliğimizi pekiştiren bu güzel buluşmaya davetlerinden
dolayı kendilerine teşekkürlerimizi iletiriz.

İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odasının Tarihi Havagazı
Fabrikası'nda düzenlediği geleneksel iftar sofrasına, İzmir SMMM
adına Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu katılım gerçekleştirdi.
Birlik ve beraberliğimizi pekiştiren bu güzel buluşmaya davetlerinden
dolayı kendilerine teşekkürlerimizi iletiriz.

Buca Mevlana Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe
Finansman Alanı Öğrencileri, Alan Öğretmenleri öncülüğünde
Odamızı ziyarette bulundular. Ziyarette Öğrencilerimize Odamız
bünyesinde yapılan çalışmalar, hizmetler, mesleğimiz hakkında
bilgiler verildi ve Odamız birimleri tanıtıldı. Tüm Öğrencilerimize
başarılar diler, ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Tire İsa Bey Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe
Finansman Alanı Öğrencileri, Alan Öğretmenleri öncülüğünde
Odamızı ziyarette bulundular. Ziyarette Öğrencilerimize Odamız
bünyesinde yapılan çalışmalar, hizmetler, mesleğimiz hakkında
bilgiler verildi ve Odamız birimleri tanıtıldı. Tüm Öğrencilerimize
başarılar diler, ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri kapsamında SGK İzmir İl Müdürü
Hidayet Baydilli Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’yu ziyarette
bulundular. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, İçişleri Bakanlığımız tarafından
düzenlenen Bağımsızlık Seferberliği Programına katılım sağladı.
Ülkemizin bağımsızlık ruhunu ve toplumsal dayanışma bilincini
güçlendirmek amacıyla düzenlenen bu anlamlı programda, biz de
yer almaktan gurur duyuyoruz.

İzmir Mali Müşavirler ve Muhasebeciler Birliği Derneği, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan'a
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Üyemiz Gülden Kaman ve eşi Balçova Emniyet Müdürü Sn.Hamdi
Kaman , Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’ya tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Mardin Federasyonu Yönetim Kurulu üyeleri Oda Başkanımız
Mehmet Kuzu'ya tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederiz.

Karabağlar Semt Temsilciliğimiz, Oda Başkanımız
Mehmet Kuzu’ya tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İzmir Ticaret Odası 51.Mesleki Bilimsel ve Teknik
Faaliyetler Komitesi Başkanı Yıldırım Kuruoğulları ve
Komite Üyeleri ile EGİAD Başkanı Alp Avni
Yelkenbiçer, Yönetim Kurulu Üyelerimizi ziyarette
bulundular.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Başkan Yardımcımız Namık
Peker, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Saymanımız
Mustafa Yılmaz, Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem,
Yönetim Kurulu Üyemiz Seda Şahin ve Denetleme Kurulu
Başkanımız Kenan Hepsevigen, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın Ata’yı makamında
ziyaret etti. Ziyarette, İESOB Başkanvekilleri Necdet
Heppekcan ve İhsan Esen de hazır bulundu. Görüşmede,
kent ekonomisi ve gerçekleştirilebilecek iş birlikleri
değerlendirildi.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Başkan Yardımcımız Namık Peker,
Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Saymanımız Mustafa Yılmaz,
Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem, Yönetim Kurulu Üyemiz Seda
Şahin ve Denetleme Kurulu Başkanımız Kenan Hepsevigen, Sosyal
Güvenlik Kurumu (SGK) İzmir İl Müdürü Hidayet Baydilli’yi
makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, kurum-oda iş
birliğini güçlendirecek çalışmalar üzerine görüş alışverişinde
bulunuldu.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Başkan Yardımcımız Namık
Peker, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Saymanımız
Mustafa Yılmaz, Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem ve
Denetleme Kurulu Başkanımız Kenan Hepsevigen, İzmir
Defterdarı Sayın Ömer Alanlı’yı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, meslek mensuplarımızın vergi dairelerindeki
işlemlerini kolaylaştırmaya yönelik konular ele alındı.
Görüşme sonrası, İzmir İhtisas Vergi Dairesi’nde
meslektaşlarımız için hayata geçirilen ‘Mali Müşavir Masası’
da ziyaret edilerek yerinde incelemelerde bulunuldu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili Sayın Sevda
Erdan Kılıç, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni yönetim
kurulumuzu tebrik etmek üzere odamıza nezaket ziyaretinde
bulundu. Nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Alsancak, Pasaport ve Kahramanlar Semt
Temsilciliklerimiz ile bu bölgelerdeki meslektaşlarımız,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim
Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Karşıyaka bölgesindeki meslektaşlarımız, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim
Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



Menemen temsilciliği ve Menemen bölgesindeki
meslektaşlarımız, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni
Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Çankaya temsilciliği ve Çankaya bölgesindeki meslektaşlarımız,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik
ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Çamdibi/Altındağ temsilciliği ve Çamdibi/Altındağ
bölgesindeki meslektaşlarımız, Oda Başkanımız Mehmet
Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Ödemiş temsilciliği ve Ödemiş bölgesindeki meslektaşlarımız,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

TÜKODER İzmir Şubesi Başkanı Av. Fatih Kurdoğlu ve
yönetim kurulu üyeleri, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu
ve yeni yönetim kurulumuza tebrik ziyaretinde
bulundular. Ziyaret sırasında birlikte yapabileceğimiz
çalışmalar hakkında da görüş alışverişinde bulunduk.
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Kemeraltı ve Konak bölgesindeki üyelerimiz, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim
Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



Genç Mali Müşavirler, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni
Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Türkiye Genç Mali Müşavirler Derneği, Oda Başkanımız Mehmet
Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular.
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İzmir Denetim YMM A.Ş. heyeti ve YMM Ender Polat, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Öncü Grup ve Türkiye Cumhuriyetçi Mali Müşavirler Grubu,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Meslekte Umut Grubu, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu
ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Türkiye Mali Müşavirler Meclisi İzmir Koordinasyonu
temsilcileri, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni
Yönetim Kurulumuzu tebrik ziyaretinde bulundular.
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



İzmir SMMM Odası Bilirkişilik Komitesi Başkanı Emin Yıldırım
ve komite üyeleri, Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu ve
yeni Yönetim Kurulumuzu tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İzmir SMMM Odası Tire Temsilcimiz Onur Otar ve Tireli
meslektaşlarımız, Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu ve yeni
Yönetim Kurulumuzu tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri
için kendilerine teşekkür ederiz.

Bornova bölgesindeki üyelerimiz, Oda Başkanımız Mehmet
Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

DEÜ İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. R. Şebnem
Yaşar ve Doç. Dr. Funda Karakoyun Atılgan, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Şendur, Mühendislik ve
Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı ve
Yapay Zeka ve Veri Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu ile Notitek Yazılım AŞ
Kurucu Ortağı Anıl Taşkoyan, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu
ve yeni Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek tebriklerini
ilettiler.

TV9 İzmir Genel Yayın Yönetmeni Seher Onay, program
sorumlusu Esin Vardar, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve
yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular.
Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürü Sayın Hidayet Baydilli ve ekibi, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik
ziyaretinde bulundular. Ziyarette, karşılıklı görüş alışverişinde
bulunularak kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi üzerine
değerlendirmeler yapıldı. Ardından “İşveren Uygulama Rehberi”
kitabı Oda Başkanımıza takdim edildi. Nazik ziyaretleri ve değerli
destekleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Oda Saymanımız Mustafa
Yılmaz, Mardinliler Federasyonunu iade-i ziyarette bulundu.

Konak SGM Müdürü Meral Dokumacı, Oda Başkanımız
Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

CHP Milletvekili Mustafa Erdem, Oda Başkanımız Mehmet
Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Mikrogrup İş Geliştirme Yöneticisi Serpil Çiçek ve ekibi, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza
tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

İzmir Meslekte Birlik Grubu, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve
yeni Yönetim Kurulumuza tebrik ziyaretinde bulundular. Nazik
ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



İzmir YMM Odası Başkanı Yaşar Zengin ve Yönetim kurulu üyeleri,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve yeni Yönetim Kurulumuza tebrik
ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Kars SMMM Odası Başkanı Didem Turhan ve Yönetim kurulu
üyeleri, Oda Başkanımız Mehmet Kuzuyu tebrik ziyaretinde
bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Finans ve Bankacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hüriyet BİLGE,
Araştırma Görevlisi Dr. Ayhan YATBAZ ve bölüm öğrencileri
Oda Başkanımıza tebrik ziyaretinde bulundular. Ziyarette
ayrıca, birlikte gerçekleştirilebilecek eğitimler ile ilgili görüş
alışverişinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Odamızda düzenlenen “Sahte Belge ile Mücadele Gözetim
Programı” semineri öncesinde, İzmir Vergi Kaçakçılığı
Denetim Daire Başkanı Yavuz Selim Eser ve Daire Başkan
Yardımcısı Fatih Aydınlı, Oda Başkanımız Mehmet Kuzuyu
makamında ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında, mesleki
denetim süreçleri ve meslek mensuplarının karşılaştığı
güncel konular ve sorunlar üzerine görüş alışverişinde
bulunulmuştur. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

Oda Başkanımız Mehmet KUZU, TÜRMOB Genel
Başkanımız Emre KARTALOĞLU ve İstanbul ile Ankara
Yeminli Mali Müşavirler Odaları ile İstanbul, Ankara ve İzmir
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odaları Başkanlarımızla
birlikte, MASAK Başkanımız Sayın Hasan KAYMAK’ı ziyaret
etti.

Odamızda düzenlenen “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK –
Sürdürülebilirlik Raporlama ve Denetimi” semineri
öncesinde, KGK Başkanı Dr. Hasan Özçelik ile YMM, KGK
Bağımsız Denetçi ve Sürdürülebilirlik Denetçisi Harun Reşit
Tokcan, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’yu makamında
ziyaret ettiler.



DEÜ İİBF Mezunları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Erkan
Özdemir, Genel Sekreter Hicabi Candaş ve Sayman SMMM Selim
Altay, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Oda Sekreterimizi Ali
Yenidoğanı ziyarete geldi. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür
ederiz.

TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Özkan CENGİZ, Oda Başkanımız
Mehmet Kuzu ve Yönetim Kurulumuzu ziyarette bulundu. Nazik
ziyaretleri için teşekkür ediyor, yeni görevinde başarılıyor diliyoruz.

İzmir SMMM Odası Menemen Temsilcisi Ahmet Kemal
Kayalarlı ve Menemen Bölgesi meslektaşlarımız, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu ve Yönetim Kurulumuzu
ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

TÜRMOB Denetleme Kurulu Üyesi (Önceki Dönem Van
SMMMO Başkanı) İbrahim Şahin, Oda Başkanımız Mehmet
Kuzuyu ziyarette bulundu. Nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür ederiz.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Yönetim Kurulumuz, İzmir Defterdarı
Sayın Ömer Alanlı’yı nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyarette, 586 sayılı
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında mesleğimizi ilgilendiren
konulara ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Nazik kabulleri için
kendilerine teşekkür ederiz.

Buca Mevlana Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Muhasebe ve Finansman Alan Şefi Lale Yılmaz ile Okul
Müdürü İpek Çam, Oda Başkanımız Mehmet Kuzuyu ziyaret
ettiler.
Ziyaret kapsamında, birlikte gerçekleştirilebilecek iş birliği ve
projeler üzerine verimli bir görüş alışverişinde bulunuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan ve
Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem, İzmir İhtisas Vergi Dairesi
Müdürü Nurkay Yiğit’i nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyarette, 586
sayılı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında mesleğimizi
ilgilendiren konulara ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
Nazik kabulleri için kendilerine teşekkür ederiz.

İYİ Parti Mali İşler Başkanı (üyemiz) Meral Sinanoğlu ile İzmir İl
Başkanı Ülkü Doğan, Oda Başkanımız Mehmet Kuzuyu makamında
ziyaret ettiler. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
IZMIR CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

S E M İ N E R L E R ,
T O P L A N T I L A R ,

S O S Y A L  V E
K Ü L T Ü R E L

E T K İ N L İ K L E R



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Borsa Ve Kripto İşlemleri” adlı
seminer, İKÇÜ Dr. Öğr. Üyesi Emrah Noyan’ın sunumlarıyla odamız toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Seminerimizde, İzmir’deki yangında kaybettiğimiz ormanlar anısına konuşmacımıza adına fidan
bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız tarafından hazırlanan sertifika takdim edildi. Katılım

gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“BORSA VE KRİPTO İŞLEMLERİ”
SEMİNERİ



Konya’da düzenlenen 50. Anadolu Odaları Platform Toplantısı’na
 İzmir SMMM Oda Başkanımız Mehmet Kuzu katılım sağladı.

Toplantıda, TÜRMOB Genel Başkanımız Sayın Emre Kartaloğlu, Genel Sekreterimiz Sayın Yahya
Arıkan, milletvekilleri, kamu kurum temsilcileri, Anadolu odalarının başkanları ve kurul üyeleri bir

araya geldi.

Toplantıda, mesleki sorunlar, muhasebe alanındaki yenilikler ve bölgesel ekonomik gelişmeler ele
alınarak meslektaşlarımızın karşılaştığı zorluklara yönelik çözüm önerileri değerlendirildi.

“50. ANADOLU SMMM ODALARI PLATFORM
 TOPLANTISI”



“KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU YENİ YILA MERHABA”
KONSERİ

Açış konuşmalarını Oda Sekreterimiz Şerif
Yıldız’ın gerçekleştirdiği, Sosyal Etkinlik ve
Basın Yayın Kurulumuzun organize ettiği:
Göksenin Çakmak’ın sunuculuğunda, Koro
Şefliğini Murat İzgeren’in üstlendiği Klasik Türk
Müziği Koromuzun “Yeni Yıla Merhaba” konseri
üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız
Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım
sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür
ederiz.



İzmir Mali Müşavirler Odası olarak,
üyelerimizin çocukları için düzenlediğimiz
etkinlikte bir araya geldik. İzmir Doğanlar
Akademi Koleji iş birliğiyle sahnelenen
Charlie’nin Çikolata Fabrikası çocuk tiyatrosu,
miniklerimizi hayal gücünün sınırlarını
zorlayan renkli bir dünyaya davet etti.

 CHARLİE’NİN ÇİKOLATA FABRİKASI 
“ÇOCUK TİYATROSU”

Etkinliğin açılış konuşmasını Odamız Sekreteri Şerif Yıldız gerçekleştirerek bu anlamlı buluşmanın
önemini vurguladı. Çocuklarımızın gözlerindeki heyecan ve mutluluk, hepimiz için en değerli anı
oldu. Katılım sağlayan tüm üyelerimize ve bu keyifli günü bizimle paylaşan değerli çocuklarımıza
teşekkür eder, emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederiz.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış
konuşmasıyla başlayan “Toplu e-Defter
Uygulaması ve Yapay Zeka Destekli Muhasebe
Uygulaması” adlı seminer, SMMM Ekohesap
Muhasebe Yazılımları Ürün Geliştirme Direktörü
Murat Omrak’ın sunumlarıyla odamız Konferans
salonunda gerçekleştirildi.
Seminerimizde, İzmir’deki yangında kaybettiğimiz
ormanlar anısına konuşmacılarımız adına fidan
bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız
tarafından hazırlanan sertifika, konuşmacımıza
takdim edildi. Katılım gösteren tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“TOPLU E-DEFTER UYGULAMASI VE YAPAY ZEKA
DESTEKLİ MUHASEBE UYGULAMASI”  SEMİNERİ



“LUCA Başlangıç Düzeyi Eğitimi” semineri, LUCA Eğitim ve Destek Uzmanı
Hamdi Ural’ın sunumuyla odamız zemin kat toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Seminere katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“LUCA BAŞLANGIÇ DÜZEYİ EĞİTİMİ” SEMİNERİ



Aliağa-Menemen-Foça ilçelerini kapsayan Mesleki Bilgilendirme Toplantımız, 
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başladı. Toplantı, Oda Başkan
Yardımcımız Fatma Karakan, Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Doğan, Aliağa İlçe

Temsilcimiz Murat Arcak ve meslektaşlarımızın katılımlarıyla Aliağa Ticaret
Odası’nda gerçekleştirildi.

Kurul üyelerimiz, meslektaşlarımıza ilgili yönetmelikler hakkında kapsamlı bilgiler
sunarak, meslek uygulamalarında karşılaşabilecekleri yasal ve etik konuları daha iyi

anlamalarına ve bu konularda bilinçlenmelerine katkı sağladı.
Toplantımıza katılım sağlayarak bu değerli paylaşıma katkı sunan tüm

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

ALİAĞA-MENEMEN-FOÇA
“MESLEKİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI”



Bergama-Dikili-Kınık ilçelerini kapsayan Mesleki Bilgilendirme Toplantımız, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başladı. Toplantı, Oda Başkan

Yardımcımız Fatma Karakan, Bergama İlçe Temsilcimiz Melih Demirel ve
meslektaşlarımızın katılımlarıyla Bergama Ticaret Odası’nda gerçekleştirildi.

Kurul üyelerimiz, meslektaşlarımıza ilgili yönetmelikler hakkında kapsamlı bilgiler
sunarak, meslek uygulamalarında karşılaşabilecekleri yasal ve etik konuları daha iyi

anlamalarına ve bu konularda bilinçlenmelerine katkı sağladı.
Toplantımıza katılım sağlayarak bu değerli paylaşıma katkı sunan tüm

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

BERGAMA-DİKİLİ-KINIK
“MESLEKİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI”



Karaburun, Seferihisar ve Urla İlçelerini Kapsayan Mesleki Bilgilendirme
Toplantımız, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Oda Sekreterimiz Şerif Yıldız’ın açılış
konuşmalarıyla başladı. Toplantı, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Urla İlçe
Temsilcimiz Erbay Altun ve meslektaşlarımızın katılımlarıyla Urla Belediyesi Atatürk

Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kurul üyelerimiz, meslektaşlarımıza ilgili yönetmelikler hakkında kapsamlı bilgiler
sunarak meslek uygulamalarında karşılaşabilecekleri yasal ve etik konuları detaylı

bir şekilde ele aldı. Bu bilgilendirme, meslektaşlarımızın ilgili konuları daha iyi
anlamalarına ve bilinçlenmelerine katkı sağladı. Ayrıca, dijital dönüşüm süreçlerine

dair bilgiler paylaşarak sektördeki yenilikler üzerinde duruldu.

Toplantımıza katılarak bu değerli bilgi paylaşımına katkıda bulunan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

KARABURUN, SEFERİHİSAR VE URLA
“MESLEKİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI”



Çeşme ilçesini kapsayan Mesleki Bilgilendirme Toplantımız, Oda Başkanımız
Mehmet Kuzu ve Oda Sekreterimiz Şerif Yıldız’ın açılış konuşmalarıyla başladı.

Toplantı, Oda Başkan Yardımcımız Fatma Karakan, Çeşme İlçe Temsilcimiz Nilüfer
Yener ve meslektaşlarımızın katılımlarıyla Çeşme Esnaf ve Sanatkarlar Odası

Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Kurul üyelerimiz, meslektaşlarımıza ilgili yönetmelikler hakkında kapsamlı bilgiler
sunarak meslek uygulamalarında karşılaşabilecekleri yasal ve etik konuları detaylı

bir şekilde ele aldı. Bu bilgilendirme, meslektaşlarımızın ilgili konuları daha iyi
anlamalarına ve bilinçlenmelerine katkı sağladı. Ayrıca, dijital dönüşüm süreçlerine

dair bilgiler paylaşarak sektördeki yenilikler üzerinde duruldu.

Toplantımıza katılarak bu değerli bilgi paylaşımına katkıda bulunan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

ÇEŞME
“MESLEKİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI”



Oda Sekreterimiz Şerif Yıldız’ın açış konuşmasıyla başlayan “NACE REV. 2.1 Kodları”
bilgilendirme toplantısı, İstatistikçi, TÜİK İzmir Bölge Müdürlüğü Kısa Dönemli İş

İstatistikleri Takım Sorumlusu Burcu Bakar’ın sunumlarıyla odamız toplantı salonunda
gerçekleştirildi.

İzmir’deki yangında kaybettiğimiz ormanlar anısına konuşmacımıza adına fidan
bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız tarafından hazırlanan sertifika,

konuşmacımıza takdim edildi. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“NACE REV. 2.1 KODLARI” 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



XII. TÜRKİYE MUHASEBE UZMANLIĞI KONGRESİ

Türkiye Muhasebe Uzmanları
Derneği (TMUD) tarafından
düzenlenen ve İzmir Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası olarak ev sahipliği
yaptığımız XII. Türkiye
Muhasebe Uzmanlığı
Kongresi, büyük bir katılım ve
yoğun ilgiyle tamamlandı.
“Yapay Zeka ve Muhasebe
Mesleğinin Geleceği”
başlığıyla düzenlenen
kongremiz, muhasebe
mesleğinin dijital dönüşüm
sürecine ışık tuttu.

Açış konuşmasını gerçekleştiren Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, muhasebe mesleğinin
değişen dünya düzenine uyum sağlaması gerektiğini vurgularken, yapay zekâ ve
dijitalleşmenin meslektaşlarımız için sunduğu fırsatlara dikkat çekti. Kongremize İzmir Valisi Dr.
Süleyman Elban, CHP İzmir Milletvekili Rıfat Turuntay Nalbantoğlu, İzmir Defterdarı Ömer
Alanlı, KGK Başkanı Dr. Hasan Özçelik, Eski Ekonomi Bakanı Dr. Masum Türker, TÜRMOB
Genel Saymanı Prof. Dr. Cemal İbiş, İzmir YMM Odası Başkanı Yaşar Zengin ve TMUD
Başkanı Ahmet Kartal gibi önemli isimler katılım sağladı.



XII. TÜRKİYE MUHASEBE UZMANLIĞI KONGRESİ

İki gün süren kongrede,
yapay zekâ destekli
muhasebe sistemleri,
finansal raporlamada büyük
veri kullanımı, dijitalleşmenin
muhasebe meslek etiğine
etkileri ve farklı sektörlerde
yapay zekâ uygulamaları gibi
kritik konular ele alındı.
Moderatörlük görevini İzmir
SMMM Odası Muhasebe
Standartları Komitesi
Başkanı Gamze Dostsever ve
TMUD Genel Sekreteri Bülent
Doğu üstlenirken, alanında
uzman akademisyenler ve
sektör temsilcileri değerli
bilgilerini paylaştı.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Yapay Zeka
İncelemeleri ve Tek Düzen Hesap Planı” adlı seminer, CENTRUM Türkiye Ortağı ve

YMM Okan Netek’ in sunumlarıyla odamız Konferans salonunda gerçekleştirildi.

Seminerimizde, İzmir’deki yangında kaybettiğimiz ormanlar anısına konuşmacımıza
adına fidan bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız tarafından hazırlanan

sertifika, konuşmacımıza takdim edildi. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ederiz.

“YAPAY ZEKA İNCELEMELERİ VE TEK DÜZEN
HESAP PLANI” SEMİNERİ



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Mali Müşavirler
İçin Vergi Planlaması ve Vergi Riskleri Yönetimi” konulu Mesleki Vizyon Toplantısı,

İzmir SMMM Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantının ilk bölümünde, İzmir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Sanayi Sicil
Servisi’nden Emre Ateş ve Murat Yalgınoğlu, Sanayi Sicil Belgesi ve Yıllık İşletme

Cetveli konularında bilgilendirme yaptılar. Katılımcılar, sanayi sicil süreçleri ve yıllık
işletme cetvelinin önemi hakkında detaylı bilgi edindiler.

“MALİ MÜŞAVİRLER İÇİN VERGİ PLANLAMASI VE 
VERGİ RİSKLERİ YÖNETİMİ” MESLEKİ VİZYON TOPLANTISI



LUCA Başlangıç Düzeyi Eğitimi” semineri, LUCA Eğitim ve Destek Uzmanı
Hamdi Ural’ın sunumuyla odamız toplantı salonunda gerçekleştirildi.
Seminerin devamında Oda Başkanımız Mehmet Kuzu da katılımcılara
selamlama konuşması gerçekleştirdi. Seminere katılım sağlayan tüm

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“LUCA BAŞLANGIÇ DÜZEYİ”
 EĞİTİMİ



“VERİ AKTARIM SÜREÇLERİ VE ENTEGRASYONLAR”
SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Veri Aktarım
Süreçleri Ve Entegrasyonlar” adlı seminer, LUCA Eğitim ve Destek Uzmanı Murat

Çağatay’ ın sunumlarıyla odamız Konferans salonunda gerçekleştirildi. Katılım
sağlayan tüm meslektaşa teşekkür ederiz.



“İMALATTAN İHRACATA KOBİLERİN ALABİLECEĞİ
DESTEK VE TEŞVİKLER” SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “İmalattan
İhracata Kobilerin Alabileceği Destek ve Teşvikler” adlı seminer, Akredite Kobi
Danışmanı Hibe Ve Teşvik Uzmanı Nilgün Atkın Çalık’ın sunumlarıyla odamız

toplantı salonunda gerçekleştirildi.



“ENFLASYON DÜZELTMESİ 2024 YILI UYGULAMASINDA
ÖZELLİK ARZ EDEN HUSUSLAR” SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Enflasyon
Düzeltmesi 2024 Yılı Uygulamasında Özellik Arz Eden Hususlar” adlı seminer,

TÜRMOB-SÜRGEM Eğitmeni Hale Meryem Meram’ın sunumlarıyla odamız
Konferans salonunda gerçekleştirildi.



“VERGİ HAFTASI” TÖREN

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Oda
Başkan Yardımcımız Fatma Karakan ve
Oda Koordinatör Üyemiz Namık Peker,
T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı İzmir
Deftardarlığı tarafından düzenlenen ve bu
yıl 36. yılı kutlanan “Vergi Haftası”
törenine katıldı.
Tören, Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu ve
saygı duruşu ile başladı. Ardından, İzmir
Defterdarı Ömer Alanlı’nın
konuşmalarının ardından tören sona erdi.



Danışma Meclisi toplantımız, Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış
konuşmasıyla başladı. Başkanımız,
vizyonumuzu ve hedeflerimizi
aktarırken, Oda Sekreterimiz Şerif
Yıldız oda faaliyetleri hakkında
bilgilendirme sundu. Toplantı, Danışma
Meclisi Divanı tarafından yönetildi.
Danışma Meclisi Üyeleri, Kurul Üyeleri,
Komite Başkanlarımız, İlçe ve Semt
Temsilcilerimiz ve TÜRMOB Kurul
Üyelerimiz oda faaliyetleri üzerine
görüş ve önerilerini paylaştılar.

“DANIŞMA MECLİSİ” TOPLANTISI



17. İZMİR İKTİSAT GÜNLERİ 

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Dokuz
Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi Mezunlar Derneği
tarafından düzenlenen 17. İzmir İktisat
Günleri kapsamında gerçekleştirilen
“Çalışma Hayatında Dijital Dönüşüm
ve Yapay Zeka” oturumuna konuşmacı
olarak katıldı.
Dijital dönüşümün iş dünyasına
etkilerinin ele alındığı oturumda, Oda
Başkanımız, İzmir Defterdarı Ömer
Alanlı ve EBSO Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Metin Akdaş ile
birlikte değerlendirmelerde bulunarak,
iş hayatındaki dijitalleşme süreci ve
yapay zekanın geleceğine ilişkin
görüşlerini paylaştı.
Program sonunda, Oda Başkanımıza
katılımı ve katkılarından dolayı
İZİMDER Yönetim Kurulu Üyesi Selim
Altay tarafından teşekkür belgesi
takdim edildi.



30 YIL VE ÜZERİ MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN ONUR
BELGESİ TÖRENİ

İzmir SMMM Odası olarak, meslekte 30 yıl ve üzeri emek veren değerli meslektaşlarımız için
düzenlediğimiz “Meslekte Zirve Onur Belgesi” törenimizi büyük bir gururla gerçekleştirdik.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açılış konuşmasıyla başlayan bu anlamlı törende,
muhasebe ve mali müşavirlik mesleğine uzun yıllar boyunca özveriyle hizmet eden

meslektaşlarımıza, emeklerinin ve katkılarının bir nişanesi olarak onur belgelerini takdim ettik.

Törenimizin sonunda, tüm katılımcılarla birlikte bu özel anı ölümsüzleştirmek adına toplu
fotoğraf çekimi gerçekleştirdik. Meslek camiamıza kattıkları değer için tüm meslektaşlarımıza

teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ACCA TALKS ETKİNLİĞİ

ACCA Talks, Odamız ve ACCA İş Birliğiyle Gerçekleştirildi.
Odamız ve Association of Chartered Certified Accountants (ACCA) iş birliğinde düzenlenen

ACCA Talks etkinliği, ACCA Türkiye Temsilcisi Seval Sır ve Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun
açılış konuşmalarıyla başladı.

Açılış konuşmalarının ardından, alanında uzman değerli konuşmacılar Tax Senior Manager -
SMMM - PwC Turkey Merve Sarışen, FCCA - SMMM (CPA) - MP Qiotta – Co-Founder Fellow

Tutors Fatma Çelik, Financial Control Manager Süleyman Sarıgöl, SMMM (CPA) – Plant
Controller – Standart Profil Group Nihansu Atılgan, Finance & IT Director – Sun Chemical
Turkey Çağrı Dinçay ve Veterinary Cantuğ Çağlıcan bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla

paylaşarak sunumlarını gerçekleştirdiler.
Etkinliğimiz, sektör profesyonelleri ve meslektaşlarımızın bilgi alışverişinde bulunmasına olanak

sağlayarak, mesleki gelişim adına önemli bir platform sundu.



Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu, TÜRMOB’un 97. Başkanlar Kurulu
Toplantısı’na katıldı. Toplantı, TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre Kartaloğlu’nun
açılış konuşmasıyla başlamış ve mesleğimizin karşılaştığı güncel zorluklar, çözüm
önerileri ve sektördeki gelişmeler üzerine kapsamlı bir değerlendirme yapılmıştır.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, İzmir SMMM Odası adına mesleki beklentilerimizi ve
taleplerimizi açık bir şekilde dile getirmiştir. Toplantının düzenlenmesinde emeği

geçen TÜRMOB yönetimine ve katılımcılara teşekkür ederiz.

TÜRMOB’UN 97. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI



8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
ETKİNLİĞİ

Etkinliğimizin açılış konuşmasını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu gerçekleştirerek tüm
kadınlarımızın bu anlamlı gününü kutladı. Ardından, moderatörlüğünü SMMM Ayşegül Tezcan’ın

yaptığı “Üreten Meslektaş, Üreten Kadın” panelinde, değerli konuşmacılarımız SMMM Hatice
Çevik Yalılı, SMMM Nazife Erol, SMMM Figen Yıldırım ve oyuncu, yazar, çiftçi ve yönetmen

Ümmüye Koçak kendi başarı hikayelerini ve meslek hayatındaki deneyimlerini bizlerle paylaştılar.

Programımız, Arslan Köy Kadınlar Tiyatrosu tarafından sahnelenen, yazarlığını ve yönetmenliğini
Ümmüye Koçak’ın üstlendiği “Ana, Gökyüzü Delinmiş” adlı etkileyici tiyatro oyunu ile devam etti.

Bu anlamlı oyun, kadın emeğinin ve dayanışmasının önemini bir kez daha gözler önüne serdi.



İzmir SMMM Odası “Muhasebe Mesleğinde Yapay Zekâ Komitesi” ilk toplantısı, Oda
Başkanımız Mehmet KUZU’nun da katılımı ile Komite Başkanı Prof. Dr. A. Fatih

Dalkılıç’ın bilgilendirmesiyle 19.03.2025 Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Yapay zekânın mesleki uygulamalarımıza entegrasyonu, etik sınırları, avantajları ve
riskleri üzerine çalışmalar yapmak, eğitimler düzenlemek ve sektörde öncü adımlar
atmak hedefiyle çalışmalarına başlayan komitemize çalışmalarında başarılar diler,

toplantıya katılan komite üyelerimize teşekkür ederiz.

“MUHASEBE MESLEĞİNDE YAPAY ZEKÂ KOMİTESİ” 
İLK TOPLANTISI



MESLEKTE 25 VE 29 YIL ARASI MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN 
ÜSTÜN HİZMET ONUR BELGESİ TÖRENİ

İzmir SMMM Odası olarak, meslekte 25-29 yıl arası emek veren kıymetli meslektaşlarımız için
düzenlediğimiz “Üstün Hizmet Onur Belgesi” törenimizi büyük bir onur ve gururla gerçekleştirdik.

Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu’nun açılış konuşmasıyla başlayan bu özel gecede;
muhasebe ve mali müşavirlik mesleğine çeyrek asrı aşan süre boyunca özveriyle katkı sunan

meslektaşlarımıza, bilgi birikimleri, emekleri ve mesleki duruşları için bir vefa göstergesi olarak
onur belgeleri takdim edildi.

Mesleğimize kattıkları değer ve uzun yıllar süren katkıları için tüm meslektaşlarımıza içten
teşekkür ediyor; sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu nice yıllar diliyoruz.



Mesleki bilgi üretimini desteklemek ve akademik emeği görünür kılmak amacıyla düzenlenen İzmir Dayanışma
Dergisi Akademik Yayın Ödülleri töreni, Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

İzmir SMMM Odası’nın yayın organı olan İzmir Dayanışma Dergisi kapsamında düzenlenen bu anlamlı etkinlik,
Odamız Sosyal Etkinlikler ve Basın Yayın Kurulu tarafından organize edildi. Açış konuşmaları, Oda Başkanımız

Mehmet Kuzu ve Oda Sekreterimiz, aynı zamanda derginin Sorumlu Müdürü Şerif Yıldız tarafından yapıldı.

Törene, ödül alan yazarlarımızın yanı sıra, meslek alanımıza akademik ve düşünsel katkı sunan birçok değerli isim
de katılım sağladı. Programda, Dergi Baş Editörü Prof. Dr. Ali Fatih Dalkılıç, Danışman Prof. Dr. Mehmet Şahin,

Genel Yayın Yönetmeni Yavuz Özmakas ve Sosyal Etkinlikler ve Basın Yayın Kurulu Başkanı Fazıl Ulusoy, yayın
süreci ve kurumsal iş birliklerine dair değerlendirmelerde bulundular.

İzmir Dayanışma Dergisi’nde yayımladıkları akademik çalışmalarıyla mesleki bilgi birikimine katkı sunan
yazarlarımıza, Odamız tarafından plaketleri takdim edildi. 

İZMİR DAYANIŞMA DERGİSİ 
AKADEMİK YAYIN ÖDÜLLERİ TÖRENİ



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmalarıyla başlayan ruhsat törenimizi başarıyla
gerçekleştirdik. Yeni meslek mensuplarımızı tebrik eder, meslek hayatlarında başarılar dileriz.

“RUHSAT TÖRENİ”



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan, ardından İzmir SMMM Odası Hizmet Akdi ile
Çalışanlar Komitesi Başkanı Raşit Erbek’in selamlama konuşmalarını gerçekleştirdiği “Hizmet Akdi ile Çalışan

Mali Müşavirlerin İşletmelerdeki Rolü ve Gelecek Yol Haritası” adlı panelimiz, İzmir SMMM Odası Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi.

İki oturum şeklinde düzenlenen panelimizin ilk oturumunda; TÜRMOB Y.K Üyesi ve TESMER Başkanı Prof. Dr.
Cemal Yükselen “İşletmelerde Değer Yaratma” başlıklı sunumunu, Bahçeşehir Üniversitesi’nden Prof. Dr. Deniz

Kılınç ise “Yapay Zeka Teknolojilerinin Muhasebede Kullanımı” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. İkinci oturumda
ise Kontek Enerji Deputy CEO’su ve İzmir Eski SMMM Odası Başkanı Vedat Adak ile KPMG Partner’ı Hilmi
Altağan, “Hizmet Akdi ile Çalışan Mali Müşavirlerin Şirketlerdeki Kariyer Olanakları” konusundaki görüş ve

deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar. Panelin moderatörlüğünü TÜRMOB Hizmet Akdi İle Çalışanlar Kurulu
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Akbaş üstlendi.

“HİZMET AKDİ İLE ÇALIŞAN MALİ MÜŞAVİRLERİN
İŞLETMELERDEKİ ROLÜ VE GELECEK YOL HARİTASI” PANELİ



“KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ HAZIRLANMASINDA ÖZELLİKLİ
DURUMLAR, KURUMLAR, YURT İÇİ ASGARİ KURUMLAR VERGİSİ

UYGULAMASI” SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Kurumlar Vergisi Beyannamesi
Hazırlanmasında Özellikli Durumlar, Kurumlar, Yurt İçi Asgari Kurumlar Vergisi Uygulaması” adlı

seminer, YMM Ender Polat’ın sunumlarıyla odamız Konferans salonunda gerçekleştirildi.

Seminerimizde, İzmir’deki yangında kaybettiğimiz ormanlar anısına konuşmacımız adına fidan
bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız tarafından hazırlanan sertifika, konuşmacımıza takdim

edildi. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.



İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak, İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası ve
İzmir Eczacılar Odası ile birlikte kat maliki olduğumuz Hürriyet İş Merkezi’nin kentsel dönüşüm
süreci kapsamında önemli bir adımı daha geride bıraktık. Proje doğrultusunda, mevcut yapının

çağdaş ve depreme dayanıklı bir yapıya dönüştürülmesi için yürütülen çalışmalar protokol
aşamasına ulaştı.

Tüm kat maliklerinin katılımıyla gerçekleşen imza töreninde, binanın yenilenmesi için yüklenici
firma İZKA İnşaat ile resmi protokol imzalandı. İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı

Yaşar Zengin, İzmir Eczacılar Odası Başkanı Tuncay Sayılkan ve İzmir Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası Başkanımız Mehmet Kuzu törene katılım sağlayarak bu önemli iş birliğini

kamuoyuna duyurdu.

İZMİR SMMM ODASI’NIN KATILIM SAĞLADIĞI HÜRRİYET İŞ MERKEZİ
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROTOKOLÜNÜN İMZALANMASI



 “EGE ODALARI PLATFORMU BAŞKANLAR KURULU”
TOPLANTISI

TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre
Kartaloğlu, TÜRMOB Kurul Üyeleri ve
Ege Bölgesi’ndeki Serbest
Muhasebeci Mali Müşavir Odalarının
Değerli Başkanları ve Yöneticilerinin
katılımlarıyla, Ege Odaları Platformu
Başkanlar Kurulu Toplantısı 16 Nisan
2025 tarihinde Bodrum SMMM
Odası’nın ev sahipliğinde, Bodrum
Azka Otel’de düzenlendi.
Toplantıya Odamız adına, Oda
Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu
başkanlığında; Oda Başkan
Yardımcımız Fatma Karakan, Yönetim
Kurulu Üyelerimiz Ertuğrul
Davutoğlu, Mehmet Doğan,
Beyazıthan Güngelen, Erhan Yaşar
ve Denetleme Kurulu Başkanımız
Mustafa Yılmaz katılım sağladı.



Açış konuşmalarını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun gerçekleştirdiği, Sosyal Etkinlik ve Basın
Yayın Kurulumuzun organize ettiği: Ayşegül Tezcan sunuculuğunda, Koro Şefliğini Adil Arslan’ın

üstlendiği “Türk Halk Müziği Yurttan Sesler Korosu” konseri üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız
Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

İZSMMMO TÜRK HALK MÜZİĞİ 
YURTTAN SESLER KOROSU KONSERİ

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.1137389155095111&__cft__[0]=AZaZuj7_9GDxOA1Sm_hYyAFUMf4FMQCOgi5iNCXy_U3TRhyjS_vVDz7hv5JzMCHYmuTvJa2gPjO1NfjBNeHtIiHrpFlI4r7k4Ek_euP89_631azZfR-R8XAn3mdhaEdfBJgg6_fbf4wLhLPVNX03ZPIp&__tn__=-R
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.1137389155095111&__cft__[0]=AZaZuj7_9GDxOA1Sm_hYyAFUMf4FMQCOgi5iNCXy_U3TRhyjS_vVDz7hv5JzMCHYmuTvJa2gPjO1NfjBNeHtIiHrpFlI4r7k4Ek_euP89_631azZfR-R8XAn3mdhaEdfBJgg6_fbf4wLhLPVNX03ZPIp&__tn__=-R
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.1137389155095111&__cft__[0]=AZaZuj7_9GDxOA1Sm_hYyAFUMf4FMQCOgi5iNCXy_U3TRhyjS_vVDz7hv5JzMCHYmuTvJa2gPjO1NfjBNeHtIiHrpFlI4r7k4Ek_euP89_631azZfR-R8XAn3mdhaEdfBJgg6_fbf4wLhLPVNX03ZPIp&__tn__=-R


“İŞLETMELERDE VERGİ PLANLAMASI: ETİK SINIRLAR VE
UYGULAMA YÖNTEMLERİ” SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “İşletmelerde Vergi
Planlaması: Etik Sınırlar ve Uygulama Yöntemleri” başlıklı seminerimiz, E. Vergi Başmüfettişi

ve Vergi Uzmanı Mahmut Aydoğmuş’un sunumlarıyla Odamız toplantı salonunda
gerçekleştirildi.

Seminer öncesinde, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü’nden Emre Ateş
tarafından “Yıllık İşletme Cetveli” hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı.



BASIN AÇIKLAMASI

İzmir SMMM Oda Başkanımız
Mehmet Kuzu tarafından, kurumlar
vergisi beyannamelerinin mevcut
koşullarda hazırlanmasının
mümkün olmadığını açık ve net bir
şekilde ortaya koyan basın
açıklamamız yapılmıştır.

Oda Yönetim Kurulumuz, Kurul
Üyelerimiz ve çok sayıda üyemizin
katılımıyla gerçekleşen bu
açıklamada, resmi tatiller, idari
izinler, enflasyon düzeltmesi yükü
ve deprem gibi olağanüstü koşullar
nedeniyle meslektaşlarımızın fiilen
çalışamadığı, bu nedenle
beyannamelerin süresinde ve
sağlıklı biçimde hazırlanmasının
imkânsız hale geldiği güçlü
biçimde ifade edilmiştir.

Başkanımız Mehmet Kuzu’nun
açıklamasında vurguladığı gibi:
“Bakanlık fiilen imkânsızı
istemektedir. Bu şartlar altında
beyannamelerin süresinde tam ve
doğru bir şekilde hazırlanıp
gönderilmesi mümkün değildir.”
Bu şartlar altında ısrarla uzatma
yapılmaması, meslek
mensuplarının emeğini ve
sorumluluğunu yok saymak
anlamına gelmektedir.

Bu nedenle;
Kurumlar vergisi beyan süresinin,
e-Defter beratlama süresinin ve
geçici vergi beyan süresinin
makul bir tarihe kadar uzatılması
yönündeki talebimiz, bir kez daha
kamuoyuna açık biçimde
duyurulmuştur.

Bu sadece bir süre talebi değil;
emeğe, meslek onuruna ve insani
çalışma hakkına sahip çıkma
çağrısıdır.



 1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ
YÜRÜYÜŞÜ

İzmir Mali Müşavirler Odası olarak, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, yönetim kurulu
üyelerimiz ve değerli meslektaşlarımızla birlikte 1 Mayıs’ta alanlardaydık.

Emeğin, alın terinin ve mesleki dayanışmanın önemine inanan bir meslek grubu olarak,
bu anlamlı günde hep birlikte olmaktan onur duyduk.

https://www.facebook.com/hashtag/1mayis?__eep__=6&__cft__[0]=AZXFtoH4bXNDy567M9SZH7eK3HQ-DazpwwCUIShsn2GDJKOWvIwzbV96cXexWa-GK8sI1CnGLvlejUF4FZfZux8tcisDQ2f2LcH9aV8NBkflaWAjFufcUh0pZS_fLS4chet9kJmVVIeMXERgD1Df56hePKH7lA8TS7vi4UtHNnZZwSQtC-JPO1wqGXQrwkuV4vvQDDUHXFAaAFgWpqLhtSLR&__tn__=*NK-R


Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde düzenlenen “Küreselleşme Boyutunda Mali
Müşavirlik Mesleği Süreci” konulu seminere, İzmir SMMMO Başkanı Mehmet Kuzu ve

İzmir TESMER Müdürü Samed Kotan konuşmacı olarak katılım sağladı.

Seminerde, küreselleşen dünyada mali müşavirlik mesleğinin dönüşümü ve önemi
üzerine katılımcılarla kıymetli bilgiler paylaştılar. Öğrencilerin ilgiyle takip ettiği etkinlik,

mesleğe dair farkındalık ve ilham dolu bir ortam sundu.

Emeği geçen herkese ve geleceğin meslek mensupları olan 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

“KÜRESELLEŞME BOYUTUNDA MALİ MÜŞAVİRLİK
MESLEĞİ SÜRECİ” SEMİNER



Oda Koordinatör Üyemiz Namık Peker’in açış konuşmasıyla başlayan Mesleki Excel
Eğitim’i, Mali İşler Müdürü Ramazan Yaşar’ın sunumlarıyla odamız Konferans

salonunda gerçekleştirildi.

Seminerimizde, İzmir’deki yangında kaybettiğimiz ormanlar anısına eğitimcimiz
adına fidan bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız tarafından hazırlanan

sertifika takdim edildi. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

MESLEKİ EXCEL EĞİTİM



Cumhur Ay tarafından yazılan ve yönetilen, İZSMMMO MaMü Tiyatro Grubu tarafından
sahnelenen Ortaya Karışık adlı tiyatro gösterisi, üyelerimizin yoğun ilgisiyle Odamız

Konferans Salonu’nda başarıyla sahnelenmiştir. Odamız Sosyal Etkinlikler ve Basın Yayın
Kurulu tarafından düzenlenen etkinliğin açış konuşması, Oda Sekreterimiz Şerif Yıldız
tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu özel geceye katkı sunan tüm katılımcılara ve emeği

geçen herkese içtenlikle teşekkür ederiz.

TİYATRO GÖSTERİSİ 



Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Türkiye Muhasebe
Uzmanları Derneği Başkan Yardımcısı Hüseyin Turna’nın yaptığı “İç Kontrol

ve İç Denetim” adlı eğitimimiz, SMMM / Bağımsız Denetçi Mehmet Kamil
Tarhan ve SMMM / İç Denetçi (CIA) Alp Buluç’un sunumlarıyla odamız

konferans salonunda gerçekleştirildi.

“İÇ KONTROL VE İÇ DENETİM” EĞİTİMİ



İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Halk Oyunları Ekibi tarafından, Sayın Sedat Buldan’ın
antrenörlüğünde hazırlanan halk oyunları gösterisi, üyelerimizin yoğun ilgisiyle Odamız Konferans Salonu’nda

başarıyla sahnelenmiştir. Odamız Sosyal Etkinlikler ve Basın Yayın Kurulu tarafından düzenlenen etkinliğin açış
konuşması, Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu tarafından gerçekleştirilmiştir. Programın sunuculuğunu,

Sosyal Etkinlikler ve Basın Yayın Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Sema Çengil üstlenmiştir. Bu keyifli akşama
katkı sunan Halk Oyunları Ekibi’ne, tüm katılımcılara ve emeği geçen herkese içtenlikle teşekkür ederiz.

TÜRK HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ



İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 25. Olağan (Seçimli) Genel Kurul
Toplantısı, üyelerimizin katılımı ve geniş bir temsiliyetle Odamız Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi.
Gaziemir Belediye Başkanı Ünal Işık, Tire Belediye Başkanı Hayati Okuroğlu, Narlıdere
Belediye Başkan Vekili Erman Uzun, İzmir Defterdarı Ömer Alanlı, Aydın SMMM Odası
Başkanı Julide Vardar Bekem, Manisa SMMM Odası Başkanı Mustafa Üye ve Manisa SMMM
Odası Sekreteri Deniz Gürel Çakır ile TÜRMOB Başkan Yardımcısı İrfan Hüseyin Yıldız’ın da
katıldığı Genel Kurul, Divan Heyetinin seçimi ile başladı.
Genel Kurul gündeminde; Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulları ile Birlik Genel Kurul
Temsilcileri adaylarının başvuruları alındı, seçimlere ilişkin kura çekimi yapıldı. Oda
Başkanlığı konuşması, rapor sunumları, bütçe görüşmeleri ve taşınmazlara ilişkin
bilgilendirmeler de kurul sürecinde yer aldı.
Mesleki görüşlerin yüksek sesle dile getirildiği bu genel kurulda, tüm farklı düşüncelere
rağmen ortak paydamız olan meslek onuru ve kurumsal sorumluluğumuz ön planda
tutulmuştur.

İZSMMMO 25. OLAĞAN GENEL KURULU



İZSMMMO YÖNETİM KURULU DAĞILIMI



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, İçişleri Bakanlığımız tarafından düzenlenen Bağımsızlık
Seferberliği Programına katılım sağladı. Ülkemizin bağımsızlık ruhunu ve toplumsal

dayanışma bilincini güçlendirmek amacıyla düzenlenen bu anlamlı programda, biz de yer
almaktan gurur duyuyoruz.

BAĞIMSIZLIK SEFERBERLİĞİ PROGRAMI



Açış konuşmasını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun gerçekleştirdiği, Ayşegül Tezcan sunuculuğu
eşliğinde “Grup Punta – Nerede Kalmıştık” konseri, üyelerimizin yoğun katılımıyla Odamız
Konferans Salonunda gerçekleşti. Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“GRUP PUNTA – NEREDE KALMIŞTIK” 
KONSERİ



TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi nezdinde, Odamızda düzenlenen
"KGK Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığı Eğitimi" başladı. Oda Başkan

Yardımcımız Namık PEKER, katılımcılara başarılar diledi.

"KGK KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMA
UZMANLIĞI EĞİTİMİ"RAPORLAMA UZMANLIĞI

EĞİTİMİ"



13 Haziran, Meslek Yasamızın Resmi Gazete’de yayımlanmasının 36. yıl dönümünde Cumhuriyet
Meydanı’nda toplandık. Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Yönetim Kurulu ve Oda üyelerimiz, İzmir

MMMB Derneği Başkanı İsmail Totur, İzmir MMMB Derneği Karşıyaka Şubesi Başkanı Selim Uzun ve
dernek üyelerimizin katılımıyla Atatürk Anıtı’na çelenk bırakarak saygı duruşunda bulunduk.

13 Haziran, Meslek Yasamızın Yayımlanmasının 36.Yılı Kutlu Olsun.

13 HAZİRAN, MESLEK YASAMIZIN
YAYIMLANMASININ 36.YILI ÇELENK TÖRENİ

https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/10kas%C4%B1m?__eep__=6&__cft__[0]=AZUEcdS42hyDkTJ6AxUwVBRfcKbJEs2_AKa9gSBnNRGvcmfr7-AmNIl1tlH6o6oi-gH4lOs8il2HY0lS_qnJgigp66rLiiOcB23Qk7c9vx6Q3w5NvRSInwsJjSsWYWWxhnIx0zyPcFIevqF1oVGXsZF6ULEGJ8Ipte6EmQdTgZ65h1Fdz9fmsTjbFdO2dUp9VhoSDfkvXxfVbm3-XVd5R70F&__tn__=*NK-R


İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak, görev süresi boyunca özveriyle emek
veren Komite Başkanlarımız ile İlçe ve Semt Temsilcilerimizi onurlandırmak amacıyla anlamlı bir

buluşma gerçekleştirdik.

KOMİTE BAŞKANLARI VE TEMSİLCİLERİMİZE
TEŞEKKÜR TÖRENİ 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.1183382953829064&__cft__[0]=AZbkCIf8ufKn9dUnSsxeM_z5xTtRk-Pxgi6DBgdvB6Byi76Z9gTJQZas7onRa6IqRjnff60RwbNLniokW6WV1sQQw2WEN29nWfMsD0tRIRrAKWLsM73oiuxXfhGq8eKSG9p-nDLX5hc8fqOhT0rtB607&__tn__=-R
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=izsmmmo&set=a.1183382953829064&__cft__[0]=AZbkCIf8ufKn9dUnSsxeM_z5xTtRk-Pxgi6DBgdvB6Byi76Z9gTJQZas7onRa6IqRjnff60RwbNLniokW6WV1sQQw2WEN29nWfMsD0tRIRrAKWLsM73oiuxXfhGq8eKSG9p-nDLX5hc8fqOhT0rtB607&__tn__=-R


İzmir SMMM Odası olarak, İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın
26. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılım sağladık. Oda Başkanımız Mehmet

Kuzu, Genel Kurul kapsamında yaptığı konuşmada mesleki dayanışmanın önemine
ve geleceğe yönelik ortak hedeflere vurgu yaptı.

“İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
ODASI’NIN 26. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI’



İzmir Dayanışma Dergisi Artık EBSCO Veritabanında!

İzmir Dayanışma Dergisi olarak, odamızın akademik ve toplumsal katkısının önemli bir
yansımasını sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Dergimiz Danışamanı, Prof.

Dr. Mehmet Şahin’in değerli girişimleri sayesinde dünyanın önde gelen akademik bilgi
platformlarından EBSCO veri tabanına kabul edilmiştir.

Bu gelişme, dergimizin uluslararası görünürlüğünü artırırken; bilimsel niteliği, yerel
deneyimi ve dayanışma kültürünü buluşturan yayın politikamızın da bir göstergesidir.
İzmir’den doğan bu kolektif emek, artık daha geniş bir akademik kitleyle buluşacak.

Emeği geçen tüm meslektaşlarımıza, yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın kurulu
üyelerimize ve bu sürece öncülük eden hocamıza teşekkür ederiz. Bilimin ve mesleki

dayanışmanın ışığında birlikte üretmeye bu yeni dönemde de devam edeceğiz.

İZMİR DAYANIŞMA DERGİSİ 



İzmir SMMM Odası olarak komite başkanlarımızın atamaları yapılmış ve yeni dönem
çalışmalarına güçlü bir başlangıç yapılmıştır.

Komitelerimizin ilk toplantısı, Oda Başkan Yardımcımız Namık Peker’in açılış konuşmasıyla
gerçekleşti. Toplantıda komiteler, yürütmekte oldukları projeler ve hedefleri hakkında

bilgiler paylaşarak yeni döneme dair heyecan verici vizyonlarını ortaya koydular.

KOMİTELER TOPLANTISI



BASIN AÇIKLAMASI

İzmir SMMM Odası olarak, e-Defter gönderimlerinde yoğun iş yükü ve teknik nedenlerle yaşanan
gecikmelerin meslektaşlarımıza ağır cezalar olarak yansıtılmasını kabul etmiyoruz.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, aynı fiil için çifte ceza uygulamasına son verilmesi, teknik ve iş
yükünden kaynaklanan gecikmelerin cezalandırılmaması ve meslektaşlarımızın emeğini koruyan

adil düzenlemelerin acilen hayata geçirilmesi çağrısında bulunmuştur.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Teknopark Mevzuatı
ve Uygulamaları” adlı seminer, SMMM Hande Yaşa’nın sunumlarıyla odamız Konferans

Salonu’nda gerçekleştirildi.

Seminer öncesinde, İzmir SMMM Odası Etik Kurul Başkanı Oktay Esmeroğlu tarafından
“Etik İlkelerde Farkındalık” konulu bir sunum yapıldı.

 “TEKNOPARK MEVZUATI VE UYGULAMALARI” 
SEMİNERİ



Odamızda düzenlenen “Mesleğimizin
Geleceğinde Yapay Zeka” konulu toplantı,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açılış
konuşmasıyla başladı. Toplantının
konuşmacıları arasında; İzmir Katip Çelebi
Üniversitesi Yapay Zeka ve Veri Bilimi
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü,
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, Odamız Yapay Zeka
Komitesi Başkanı ve Dokuz Eylül
Üniversitesi’nden SMMM Prof. Dr. A. Fatih
Dalkılıç ile NOTİTEK Yazılım Sanayi ve Ticaret
A.Ş. Genel Müdürü SMMM Anıl Taşkoyan yer
aldı.

Toplantıda, yapay zekânın muhasebe
mesleğine etkisi farklı boyutlarıyla ele
alınırken, yalnızca iş yapış biçimlerini değil,
meslek mensuplarından beklenen yetkinlikleri
de dönüştürdüğü vurgulandı. Özellikle odamız
bünyesinde hangi eğitimlerin, seminerlerin ve
etkinliklerin düzenlenmesi gerektiği, meslek
mensuplarının bu süreçte ihtiyaç duyacağı
donanımlar ve farkındalık alanları üzerine
kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

 “MESLEĞİMİZİN GELECEĞİNDE YAPAY ZEKA”
TOPLANTISI



“SAHTE BELGE İLE MÜCADELE GÖZETİM PROGRAMI” 
SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Sahte Belge ile Mücadele
Gözetim Programı” seminerimiz, İzmir Vergi Kaçakçılığı Denetim Daire Başkanı Yavuz
Selim Eser ve Daire Başkan Yardımcısı Fatih Aydınlı’nın sunumlarıyla, SMMM Veysi

Cumhur Ensarioğlu’nun moderatörlüğünde Odamız Konferans Salonu’nda yoğun bir ilgiyle
gerçekleştirildi.

Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür eder, mesleki dayanışmamızın artarak
devam etmesini dileriz.



TÜRMOB 98. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI

Oda Başkanımız Sayın Mehmet Kuzu, TÜRMOB’un 98. Başkanlar Kurulu Toplantısı’na katıldı.
Toplantı, TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre Kartaloğlu’nun açılış konuşmasıyla başlamış ve

mesleğimizin karşılaştığı güncel sorunlar, çözüm önerileri ve sektördeki gelişmeler üzerine
kapsamlı bir değerlendirme yapılmıştır.

Toplantı gündeminde; görevini devreden Oda Başkanlarına teşekkür plaketlerinin takdimi,
Genel Kurul’a sunulacak yönetmelik değişiklik taslaklarının değerlendirilmesi ile mesleki

sorunlar ve genel değerlendirmeler yer almıştır.

Önceki dönem Oda Başkanlarımız Ertuğrul Davudoğlu ve Şerif Yıldız’a hizmetlerinden dolayı
teşekkür plaketleri, TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Emre Kartaloğlu tarafından takdim

edilmiştir.



“MALİ MÜŞAVİR VE DENETÇİLER İÇİN YAPAY ZEKA ÇAĞI”
LANSMAN 

İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odamızda gerçekleştirilen “Mali Müşavir ve
Denetçiler İçin Yapay Zeka Çağı Başlıyor” lansman etkinliği, Odamızda başlayacak yapay zekâ

odaklı eğitim programlarının ilk adımı niteliğinde gerçekleştirildi.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan etkinlikte,
Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi ve İZSMMMO Yapay Zeka Komitesi Başkanı Prof. Dr. A.
Fatih Dalkılıç, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı ve Yapay
Zeka ve Veri Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, ve

SMMM – Forvis Mazars Türkiye Head of AOS Anıl Taşkoyan, yapay zekanın muhasebe ve
denetim mesleğindeki etkilerini, dijitalleşmenin getirdiği fırsatları ve geleceğin mesleki

yetkinliklerini katılımcılarla paylaştılar.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve KGK Başkanı Dr. Hasan Özçelik’in açış konuşmasıyla başlayan
“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK – Sürdürülebilirlik Raporlama ve Denetimi” seminerimiz, YMM, KGK

Bağımsız Denetçi ve Sürdürülebilirlik Denetçisi Harun Reşit Tokcan’ın sunumlarıyla, 
Odamız Konferans Salonu’nda yoğun bir ilgiyle gerçekleştirildi.

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK – SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
RAPORLAMA VE DENETİMİ” SEMİNERİ



“UYGARLIĞA YÖN VEREN TÜRK MUHASEBE FİLOZOFLARI”
EĞİTİMİ

Açış konuşmalarını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun yaptığı, Muhasebe Standartları Komite
Başkanımız Yağmur Şen’in koordinesinde düzenlenen “Uygarlığa Yön Veren Türk Muhasebe

Filozofları” konulu eğitim, SMMM Dursun Ali Yaz’ın sunumlarıyla Odamız Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Eğitim kapsamında konuşmacımıza plaket takdim edilmiş, ayrıca İzmir’de meydana gelen
yangında kaybettiğimiz ormanlarımız anısına, TEMA Vakfı iş birliğiyle konuşmacılarımız adına

fidan bağışında bulunulmuştur.

Konuşmacı Dursun Ali Yaz, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’ya anlamlı bir hatıra da takdim
etmiştir.



“GAYRİMENKUL VE ŞİRKET DEĞERLEME”  SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Gayrimenkul ve Şirket
Değerleme” seminerimiz, SMMM Selman Uysal, Arves Özel Projeler Müdürü Erdi Arslan ve
Makine Mühendisi Onur Maviş’in sunumlarıyla, SMMM Sevcan Kolburan moderatörlüğünde

Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Seminerimizde, İzmir’de meydana gelen yangında kaybettiğimiz ormanlarımız anısına
konuşmacımız adına fidan bağışında bulunuldu. Tema Vakfı ve odamız tarafından hazırlanan

sertifika, konuşmacımıza takdim edildi.



“LUCA MALİ MÜŞAVİR PAKETİ BAŞLANGIÇ DÜZEYİ”
EĞİTİMİ

Odamız ile LUCA iş birliğinde düzenlenen “LUCA Mali Müşavir Paketi Başlangıç Düzeyi
Eğitimi”, LUCA Eğitim ve Destek Uzmanı Hamdi Ural’ın sunumuyla Odamız Konferans

Salonu’nda gerçekleştirildi.

Eğitimde, LUCA Mali Müşavir Paketi’nin temel kullanım alanları üzerine bilgiler paylaşıldı.
Katılımcılar; müşteri ve kullanıcı oluşturma, hesap planı işlemleri, fiş girişi kısayolları,

raporlama, personel işlemleri, bordrolama, E-SGK ve beyannameler gibi konularda uygulamalı
eğitim aldı.



“KAYIT DIŞI İSTİHDAM”
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından İESOB Cemal Tercan Toplantı Salonu’nda düzenlenen “Kayıt
Dışı İstihdam Bilgilendirme Toplantısı”na, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan katılım sağladı.

Toplantı, SGK İl Müdürü Hidayet Baydilli, İESOB Başkanı Yalçın Ata, oda başkanları ve mali
müşavirlerin katılımıyla gerçekleştirildi. Program kapsamında kayıtlı istihdamın önemi, sosyal
güvenlik hak ve yükümlülükleri, istihdam teşvikleri ve yabancı çalışanlara ilişkin uygulamalar

hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Toplantıda kürsüye gelen SGK İl Müdürü Hidayet Baydilli, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan ve
İESOB Başkanı Yalçın Ata, kayıtlı istihdamın güçlendirilmesi, sosyal güvenlik bilincinin

artırılması ve çalışma hayatında sürdürülebilirliğin sağlanması konularında değerlendirmelerde
bulundu.



“LUCA MALİ MÜŞAVİR PAKETİ İLERİ DÜZEYİ”
EĞİTİMİ 

Odamız ile LUCA iş birliğinde düzenlenen “LUCA Mali Müşavir Paketi İleri Düzeyi Eğitimi”,
LUCA Eğitim ve Destek Uzmanı Ali Deveci’nin sunumuyla Odamız Konferans Salonu’nda

gerçekleştirildi.

Eğitimde, LUCA Mali Müşavir Paketi’nin ileri seviye özellikleri ve entegrasyon süreçleri
hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar; Excel ve banka aktarımı, PDF banka

entegrasyonu, GİB e-belge entegrasyonu, TÜRMOB entegratörlük işlemleri, beyannameler,
denetim modülü ve e-defterin bulutta hazırlanması ile gönderilmesi konularında uygulamalı

eğitim aldı.



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Cumhuriyetimizin 102. Yılında Atatürk
ve Cumhuriyet’i Anlamak” etkinliğimiz, Ege Üni. Tarih Bölümü Emekli Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Necmi
Ülker ve Ege Üni. Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi Öğretim Görevlisi Latif Daşdemir’in değerli sunumlarıyla

Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümünde, Atatürk’ün ilke ve devrimleri ışığında Cumhuriyetimizin anlam ve
önemine dair değerli görüşlerin paylaşıldığı etkinliğimiz, katılımcı meslektaşlarımız tarafından ilgiyle

izlendi.

“CUMHURİYETİMİZİN 102. YIL DÖNÜMÜ”
ETKİNLİĞİ



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Kadın Kanserleri Semineri: Şimdi Tam
Zamanı!” etkinliğimiz, Prof. Dr. Gökhan Akbulut, Op. Dr. Çağla Bahar Bülbül Hanedar ve Kanserle Dans

Derneği Başkan Yardımcısı Güzin Yıldırım’ın değerli sunumlarıyla Odamız Toplantı Salonu’nda
gerçekleştirildi.

Kadın kanserlerinde erken teşhisin önemi, farkındalık çalışmaları ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları üzerine
önemli bilgilerin paylaşıldığı seminerimiz, katılımcılarımız tarafından ilgiyle izlendi.

Katkı sunan konuşmacılarımıza ve etkinliğimize katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

“KADIN KANSERLERİ” SEMİNERİ



“İLETİŞİMDE GÜÇ VE ETKİ”
SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “İletişimde Güç ve Etki”
seminerimiz, ICF Onaylı İletişim Koçu Meral Ünür’ün ilham verici sunumuyla Odamız Toplantı

Salonu’nda ilgiyle gerçekleştirildi.

Katılımcılar, ses, duruş ve ifade gücünün iletişimde yarattığı etkiyi keşfettikleri seminerde; iş
ve sosyal yaşamda güçlü, güven veren ve etkili bir iletişim kurmanın inceliklerini uygulamalı

örneklerle deneyimlediler.



10  10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikalinin 87. yıl dönümünde
saygı, minnet ve özlemle andık.

Odamızda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.
Ardından, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, günün anlam ve önemine ilişkin yaptığı konuşmasında,

Atatürk’ün ilke ve devrimlerinin Cumhuriyetimizin temelini oluşturduğunu vurguladı.

Yönetim Kurulumuz, kurul üyelerimiz, üyelerimiz ve Oda çalışanlarımız, Odamızda düzenlenen bu
anlamlı törende bir araya gelerek, Ulu Önder’e duyulan saygı ve minnettarlığı bir kez daha ifade ettiler.

Törenin ardından, Odamız heyeti Cumhuriyet Meydanı’na giderek, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.



BASIN AÇIKLAMASI

İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak, basit usule tabi mükelleflerin
beyannamelerinin esnaf odaları tarafından gönderilebileceğine yönelik açıklamaların,

3568 Sayılı Meslek Yasası’na açıkça aykırı olduğunu kamuoyunun dikkatine sunuyoruz.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, mali müşavirlik mesleğinin kamu yararına hizmet eden,
emek ve sorumluluk temelli bir meslek olduğunu vurgulayarak şu değerlendirmede

bulunmuştur.



“LUCA MALİ MÜŞAVİR PAKETİ İLERİ DÜZEY” 
EĞİTİMİ

Odamız ile LUCA iş birliğinde düzenlenen “LUCA Mali Müşavir Paketi İleri Düzey Eğitimi”, 
LUCA Eğitim ve Destek Uzmanı Ali Deveci’nin sunumuyla İzmir SMMM Odası Konferans

Salonu’nda gerçekleştirildi.

Eğitimde, LUCA Mali Müşavir Paketi’nin ileri seviye özellikleri ve entegrasyon süreçleri hakkında
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımcılar; Excel ve banka aktarımı, PDF banka entegrasyonu, 

GİB e-belge entegrasyonu, TÜRMOB entegratörlük işlemleri, beyannameler, denetim modülü ile
e-defterin bulutta hazırlanması ve gönderilmesi konularında uygulamalı bilgi edindi.



SEMT VE İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ
 İLK TANIŞMA TOPLANTISI

Semt ve ilçe temsilciliklerimizin ilk tanışma toplantısı, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu ve Oda
Başkan Yardımcımız Namık Peker’in açılış konuşmalarıyla gerçekleştirildi. Toplantıda temsilciler,
bölgesel faaliyet alanlarına yönelik çalışma planları ve hedeflerini paylaşarak yeni döneme ilişkin

vizyonlarını ortaya koydular.

Toplantı sonrasında, temsilcilerimize yeni dönem görevlerine ilişkin temsilcilik belgeleri Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu tarafından takdim edildi.

İzmir SMMM Odası olarak, bölgesel yapılanmamızın güçlenmesine katkı sağlayacak bu adımın
mesleki dayanışmayı ve üyelerimize yönelik hizmet kalitesini artıracağına inanıyoruz.



“MESLEK MENSUPLARININ DİSİPLİN VE MALİ SORUMLULUKLARINA İLİŞKİN
TEMAS MEVZUAT, SORUMLULUĞA İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER” SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Meslek

Mensuplarının Disiplin ve Mali Sorumluluklarına İlişkin Temas Mevzuat, Sorumluluğa

İlişkin Değerlendirmeler” seminerimiz, Vergi Müfettişi Hakan Yener’in sunumuyla İzmir

SMMMO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.



İzmir SMMM Odası Gaziemir ve Karabağlar Semt Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı
etkinliği, Gaziemir Semt Temsilcimiz Ayşegül Özköse ve Karabağlar Semt Temsilcimiz İbrahim

Çetin’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Karabağlar Belediye Başkanı Helin Kınay,
Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Saymanımız Mustafa

Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Aslı Tengiz katılım sağladı.

Gaziemir ve Karabağlar’daki meslektaşlarımızla keyifli bir dayanışma buluşması
gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

GAZİEMİR VE KARABAĞLAR SEMT TEMSİLCİLİĞİ
KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası olarak, mesleğimizin gelişimine yön veren kıymetli eğitmenlerimizin 24
Kasım Öğretmenler Gününü özel bir buluşma ile kutladık. İZSMMMO Muhasebe Eğitim ve

Araştırma Enstitüsü çatısı altında emek veren hocalarımızla gerçekleştirilen etkinlik, sıcak ve
anlamlı bir atmosferde başladı.

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun günün önemine vurgu yapan açış konuşmasının ardından,
tüm eğitmenlerimize teşekkürlerimizi ifade eden hediyeler takdim edildi. Mesleki bilgi

birikimimizi güçlendiren, eğitim faaliyetlerimize değer katan tüm hocalarımıza içtenlikle
minnettarız.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ
BULUŞMA ETKİNLİĞİ



İZSMMMO KGK BAĞIMSIZ DENETÇİ EĞİTİMLERİ

Prof. Dr. Hayrettin USUL tarafından verilen Bağımsız Denetim Uygulamaları II ve

Güvence Denetimi Standartları eğitimlerimizin açılışı, Oda Başkanımız Mehmet

KUZU’nun katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Bağımsız denetim alanındaki güncel bilgi ve uygulamaların aktarılmasını amaçlayan

eğitimlerimiz, program kapsamında planlandığı şekilde devam etmektedir.



TÜRMOB KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMA
UZMANLIĞI (KSRU) EĞİTİMİ

TÜRMOB Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Uzmanlığı (KSRU) Eğitimi,

odamızda başarıyla tamamlanmıştır. Eğitim sürecinin ardından düzenlenen

belge takdim programında, katılım belgeleri TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyemiz

Özkan Cengiz ve Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan tarafından katılımcılarımıza

sunulmuştur.

Mesleki gelişim ve sürdürülebilirlik alanındaki yetkinliklerin artırılmasına katkı

sağlayan bu önemli eğitim programına gösterdikleri ilgi ve katılım için tüm

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.



İzmir SMMM Odası Menemen Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği, Menemen
Temsilcimiz Ahmet Kemal Kayalarlı’nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlikte açılış

konuşmasını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu yaparak programa başlandı.

Etkinliğe, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Oda Başkan Yardımcımız Namık Peker, Oda
Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem ile Yönetim Kurulu

Üyelerimiz Aslı Tengiz, Seda Şahin, Müfit Yıldırım ve Ertuğrul Davudoğlu katılım sağladı.
Menemen bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması

gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

MENEMEN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Çankaya Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği, Çankaya
Temsilcimiz Mihriye Yardım’ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlikte Oda Başkan

Yardımcımız Namık Peker ve Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan açılış konuşması yaparak
programa başladılar.

Etkinliğe, Oda Başkan Yardımcımız Namık Peker, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda
Koordinatör Üyemiz Murat İrem ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aslı Tengiz, Seda Şahin, Müfit

Yıldırım ve Ertuğrul Davudoğlu katılım sağladı.
Çankaya bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması

gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

ÇANKAYA SEMT TEMSİLCİLİĞİ
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Hatay Semt Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği, Hatay
Temsilcimiz Arzu Demir Kılıç’ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlikte Oda Sekreterimiz Ali

Yenidoğan açılış konuşması yaparak programa başladılar.

Etkinliğe, Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem ile Yönetim
Kurulu Üyelerimiz Aslı Tengiz, Seda Şahin, Müfit Yıldırım ve Ertuğrul Davudoğlu katılım

sağladı. Hatay bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması
gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

HATAY SEMT TEMSİLCİLİĞİ
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Menderes İlçe Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği,
Menderes Temsilcimiz İsmail Karabel’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Etkinlikte Oda Başkanımız Mehmet Kuzu açılış konuşmasını yaparak programa start verdi.
Etkinliğe; Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Alsancak Temsilcimiz Feride Sökmen, Çankaya

Temsilcimiz Mihriye Yardım, Gaziemir Temsilcimiz Ayşegül Özköse ve Karabağlar Temsilcimiz
İbrahim Çetin katılım sağladı.

Menderes bölgesindeki meslektaşlarımızla birlikte keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması
gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

MENDERES İLÇE TEMSİLCİLİĞİ
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası 19. Türkiye Muhasebe
Standartları Sempozyumu’nun açılışı, güçlü bir
protokol katılımı ve mesleğimizin geleceğine ışık
tutan vizyoner konuşmalar eşliğinde
gerçekleştirildi.
Açılış programında; İzmir SMMM Odası
Başkanımız Mehmet Kuzu, İzmir Milletvekili Rıfat
T. Nalbantoğlu, İzmir Büyükşehir Belediyesi
Meclis Üyesi Banu Gençkan, Gaziemir Belediye
Başkanı Ünal Işık, Tire Belediye Başkanı Hayati
Okuroğlu, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Prof.
Dr. Cemal İbiş, İzmir Defterdarı Ömer Alanlı ve
İESOB Başkanı Yalçın Ata, katılımcılara hitap
ederek sempozyumumuza değerli katkılar sundu.
Ana konuşmacı olarak İzmir Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Prof. Dr. Volkan Demir,
“Sürdürülebilir Şehirler” başlıklı sunumuyla
açılışa akademik ve yönetsel bir derinlik
kazandırırken; Kamu Gözetimi Kurumu Başkanı
Dr. Hasan Özçelik ise “Sürdürülebilirlik, Şeffaflık
ve Geleceği Birlikte İnşa Etmek” başlıklı
değerlendirmeleriyle sempozyumun vizyonunu
güçlü biçimde ortaya koydu.
Mesleğimizin bugününe ve geleceğine ilişkin
önemli mesajların paylaşıldığı bu anlamlı açılışta
bizlerle olan tüm değerli konuşmacılarımıza
teşekkür ediyor, katkılarının ortak vizyonumuza
yön verdiğini memnuniyetle ifade ediyoruz.

İZMİR SMMM ODASI
19. TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI SEMPOZYUMU



1. Gün | 1. Oturum – Yapay Zekâ Oturumu
Oturum Başkanlığını Doç. Dr. Oğuzhan
Bahadır’ın üstlendiği oturumda;
Prof. Dr. Çağnur Balsarı ve Prof. Dr. Seçil
Sigalı, “Yapay Zekâ ve Muhasebe Meslek
Etiği” başlıklı sunumlarında; veri
yönetişimi, algoritmik önyargı, etik sınırlar
ve denetlenebilir yapay zekâ modelleri
üzerine değerlendirmelerde bulundu. Yapay
zekânın meslek etiğiyle birlikte nasıl ele
alınması gerektiğine ilişkin çerçeve çizildi.

Prof. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, Dokuz Eylül
Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen
İZSMMMO Yapay Zekâ Eğitimleri’nin
sonuçlarına ilişkin sunumunda, eğitim
süreçlerinin meslek pratiğine yansımalarına
değindi.

İZMİR SMMM ODASI
19. TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI SEMPOZYUMU

Anıl Taşkoyan, SMMM (FORVIS MAZARS) ise “Yeni Nesil Denetim ve Raporlama: İnsan ve Yapay Zekâ
İşbirliği” başlıklı sunumunda, yapay zekânın denetim süreçlerinde kullanımına ilişkin uygulama örneklerini
katılımcılarla paylaştı.



1. Gün | 2. Oturum – Mesleki Yetkinlikler
Oturum Başkanlığını Prof. Dr. Semra
Öncü’nün üstlendiği oturumda;
Seval Sir (ACCA), “Yeni Nesil
Muhasebeciden Beklenen Yetkinlikler”
başlıklı sunumunda, geleceğin
muhasebecilerinde öne çıkan dijital
okuryazarlık, analitik düşünme, etik
farkındalık, uluslararası uyum ve sürekli
mesleki gelişim gibi temel yetkinlik
alanlarını katılımcılarla paylaştı.
Prof. Dr. Serdar Özkan (American University
of the Middle East), “Mesleki Yeterlilik
Sınavları İçin Değişim Zamanı: Dünyadan İyi
Uygulama Örnekleri” başlıklı sunumunda,
farklı ülkelerde uygulanan mesleki yeterlilik
ölçme ve değerlendirme sistemlerine ilişkin
örnekleri aktararak Türkiye’deki
uygulamalara yönelik karşılaştırmalı bir
bakış sundu.

İZMİR SMMM ODASI
19. TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI SEMPOZYUMU

Günkut Gürşen, SMMM (Kontrast Danışmanlık) tarafından gerçekleştirilen “ERP Okuryazarlığından Küresel
Sertifikalara: Dönüşen Muhasebe Kimliği” başlıklı sunumda ise muhasebe mesleğinin dijitalleşme süreci,
ERP sistemleri, veri temelli muhasebe anlayışı ve uluslararası sertifikasyonların meslek pratiğine etkileri ele
alındı.



.2. Gün | 3. Oturum – Sürdürülebilirlik
Oturumu
Oturum Başkanlığını TÜRMOB Yönetim
Kurulu Üyesi Özkan Cengiz’in yürüttüğü
oturumda;
Prof. Dr. Aylin Poroy Arsoy (Uludağ
Üniversitesi), KOBİ’lerin sürdürülebilirlik
uyum sürecine ilişkin değerlendirmelerde
bulunarak PEARL Projesi kapsamında
kapasite geliştirme çalışmalarını aktardı.
Didem Tuşel (EY – Sürdürülebilirlik
Denetçisi), TSRS’ye uyumlu
sürdürülebilirlik raporlarında güvence
süreçlerini, doğrulama yöntemlerini ve etik
çerçevenin önemini detaylandırdı.
Harun Reşit Tokcan(YMM) sürdürülebilirlik
raporlamasında veri bütünlüğü, ölçüm
yöntemleri ve güvenilir bilgi üretimine
ilişkin teknik bir perspektif sundu.

İZMİR SMMM ODASI
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2. Gün | 4. Oturum – TFRS Oturumu
Finansal Raporlamada Güncel Standartlar,
Uyum Süreçleri ve Uygulama Örnekleri
Oturum Başkanlığını Aydın SMMM Odası
Başkanı Jülide Vardar Bekem’in yürüttüğü
oturumda, TFRS ve TMS uygulamalarına
ilişkin kritik başlıklar uzmanları tarafından
detaylı biçimde değerlendirildi.
Serdar İnanç, SMMM (PwC) tarafından
yapılan “TFRS 18 – Finansal Tablolarda
Sunum ve Açıklama” başlıklı sunumda, yeni
standardın finansal tablo yapısına getirdiği
değişiklikler, dipnot açıklamalarındaki
kapsam genişliği ve işletmelerin uygulama
sürecinde dikkat etmesi gereken temel
noktalar aktarıldı.
Mehmet Çengel, SMMM (EY), “TFRS 15 –
Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat”
çerçevesinde gelir tanıma ilkelerini, beş
aşamalı modelin pratik uygulamalarını ve
sektörel örneklerde karşılaşılan sorunları
değerlendirdi.

İZMİR SMMM ODASI
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Özgür Öney, SMMM (Deloitte), “TFRS 13 – Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü” sunumunda, gerçeğe uygun
değer hiyerarşisi, değerleme teknikleri ve piyasa verilerinin raporlamaya etkisi üzerine kapsamlı bir
çerçeve sundu.

Hamdi Cura, SMMM (KPMG) ise “TMS 29 – Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” başlıklı
sunumunda, enflasyon muhasebesinin teknik yapısını, düzeltme katsayılarının uygulanmasını ve finansal
tabloların gerçeğe uygun sunumuna etkisini detaylı biçimde ele aldı.



2. Gün | Yapay Zekâ Destekli Denetim
Uygulaması & Kapanış Oturumu
Prof. Dr. Necdet Sağlam (Anadolu
Üniversitesi) tarafından sunulan uygulamalı
oturumda; yapay zekâ destekli risk
analizleri, hata tespit mekanizmaları, veri
odaklı denetim teknikleri ve karar destek
modellerinin denetim süreçlerine nasıl
entegre edilebileceği örnek vakalar
üzerinden detaylı biçimde aktarıldı.
Bu oturum, yapay zekânın denetimi yalnızca
hızlandıran bir araç değil, aynı zamanda
güvence kalitesini artıran stratejik bir unsur
olduğuna dair güçlü bir çerçeve sundu.
Sempozyumun son bölümünde
gerçekleştirilen “Kapanış ve
Değerlendirme” oturumu,
Sempozyum Başkanı Prof. Dr. A. Fatih
Dalkılıç (Dokuz Eylül Üniversitesi /
İZSMMMO Yapay Zeka Komitesi Bşk.)
tarafından yürütüldü.
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“MALİ MÜŞAVİRLER İÇİN KARLILIK ANALİZİNİN YENİ DÖNEMİ” 
SEMİNERİ

Oda Başkan Yardımcımız Namık Peker’in açış konuşmasıyla başlayan “Mali Müşavirler

İçin Karlılık Analizinin Yeni Dönemi” seminerimiz Fstrateji Danışmanlık (Türkiye)

Kurucusu, Finsoft LLC (Amerika) Kurucusu, Fivera Software Yaratıcısı Fatih

Serdaroğlu’nun sunumuyla Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.



BASIN AÇIKLAMASI

586 sayılı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile muhasebe ve beyanname yetkilerinin 3568
sayılı Meslek Yasası kapsamında yetkili olmayan yapılar tarafından kullanılmasına imkân
tanınmasına karşı, İzmir Defterdarlığı Binası önünde meslek onurumuzu, yasal haklarımızı

ve kamu yararını korumak amacıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdik.

İzmir SMMM Odası olarak, mesleğimizin itibarını ve kamusal sorumluluğunu koruma
kararlılığımızı kamuoyu ile paylaştık.



“ESKİ VE YENİ HALİYLE İNDİRİMLİ KURUMLAR
VERGİSİ UYGULAMASI” SEMİNERİ

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu
ile İzmir YMM Odası Sekreteri
Birol Kabaca’nın açış
konuşmalarıyla başlayan “Eski
ve Yeni Haliyle İndirimli
Kurumlar Vergisi Uygulaması”
başlıklı seminerimiz, YMM
Ender Polat’ın sunumuyla
Odamız Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi.

Seminerimizde, indirimli
kurumlar vergisi
uygulamasının mevzuat
çerçevesi, güncel düzenlemeler
ve uygulamada karşılaşılan
hususlar ele alındı.



İzmir SMMM Odası Şirinyer/Buca Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği,
Şirinyer/Buca Temsilcimiz İdris Yıldırım’ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlikte açılış

konuşmasını Oda Başkanımız Mehmet Kuzu yaparak programa başlandı.

Etkinliğe; Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Oda Saymanımız Mustafa Yılmaz ve Denetleme
Kurulu Üyemiz Murat Yaylacık katılım sağladı.

Şirinyer/Buca bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması
gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

ŞİRİNYER/BUCA SEMT TEMSİLCİLİĞİ 
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Kemalpaşa Temsilciliği tarafından düzenlenen etkinlik, Kemalpaşa
Temsilcimiz Kübra Saygı’nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlikte açılış konuşmasını

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu yaparak programa başlandı.

Etkinliğe, Oda Başkanımız Mehmet Kuzu katılım sağladı.
Kemalpaşa bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması

gerçekleştirilmiştir. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

KEMALPAŞA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Çiğli Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği, Çiğli Temsilcimiz
Yağmur Yılmaz’ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinliğin açılış konuşmasını Oda

Sekreterimiz Ali Yenidoğan yaptı.

Etkinliğe; Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aslı Tengiz, Seda
Şahin, Müfit Yıldırım ve Ertuğrul Davudoğlu katılım sağladı.

Çiğli bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması
gerçekleştirildi. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

ÇİĞLİ SEMT TEMSİLCİLİĞİ 
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Karşıyaka Temsilciliği tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliği, Karşıyaka
Temsilcimiz Muharrem Yıldız’ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinliğin açılış konuşmasını

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu gerçekleştirdi.

Etkinliğe; Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Oda Başkan Yardımcımız Namık Peker, Oda
Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Koordinatör Üyemiz Murat İrem ile Yönetim Kurulu

Üyelerimiz Seda Şahin ve Müfit Yıldırım katılım sağladı.
Karşıyaka bölgesindeki meslektaşlarımızla keyifli ve samimi bir dayanışma buluşması

gerçekleştirildi. Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

KARŞIYAKA SEMT TEMSİLCİLİĞİ 
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



İzmir SMMM Odası Bornova Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen etkinlik, Bornova
Temsilcimiz Pelin Kelat Kesgin’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinliğin açılış

konuşmasını Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan yaptı.

Etkinliğe; Oda Sekreterimiz Ali Yenidoğan, Oda Saymanımız Mustafa Yılmaz, Oda Koordinatör
Üyemiz Murat İrem ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Seda Şahin ve Müfit Yıldırım katılım sağladı.

Bornova bölgesindeki meslektaşlarımızla samimi ve verimli bir buluşma gerçekleştirildi.
Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

BORNOVA  SEMT TEMSİLCİLİĞİ
 KAHVALTI ETKİNLİĞİ



Oda Başkanımız Mehmet Kuzu, Odamız TESMER Şubesi Yönt. Kurulu Üyesi Havva Sarı ve Mesleğin
Tanıtımı Komitesi Başkanı Sevinç Azca, Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nde düzenlenen “Girişimcilik

Odağında Mali Müşavirlik Mesleği” başlıklı etkinliğe konuşmacı olarak katıldı.
Etkinlikte öğrencilerimize; mali müşavirlik mesleğinin güncel gelişmeleri, girişimcilik ekosistemindeki rolü

ve mesleğin geleceği üzerine bilgiler aktarıldı.

Genç meslek adaylarımızla bir araya gelerek mesleğimizi tanıtma fırsatı bulmaktan mutluluk duyuyor, ev
sahiplikleri için Manisa Celal Bayar Üniversitesi’ne teşekkür ediyoruz.

Mesleğimize ilgi duyan tüm öğrencilere başarılar diliyoruz.

“GİRİŞİMCİLİK ODAĞINDA 
MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEĞİ” PANELİ



İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ile Buca İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü arasında; mesleki
eğitimin niteliğini yükseltmek, sektör–okul iş birliğini güçlendirmek ve nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine

katkı sunmak amacıyla Mesleki ve Teknik Eğitimde İş Birliği Protokolü imzalanmıştır.
Protokol kapsamında; muhasebe ve finansman alanında öğrenim gören öğrencilerin mesleki bilgi ve
becerilerinin geliştirilmesi, staj ve işbaşı eğitim olanaklarının artırılması, sektörel eğitim programları,

seminerler ve ortak faaliyetlerin hayata geçirilmesi hedeflenmektedir.

Protokol, İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Mehmet Kuzu ile Buca İlçe Millî Eğitim
Müdürü Fikret Yılmaz tarafından imza altına alınmıştır.

Odamız, mesleki eğitimi desteklemeye, gençlerin geleceğine yatırım yapmaya ve sektörün nitelikli insan
kaynağı ihtiyacına katkıda bulunmaya kararlılıkla devam edecektir.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI



“MALİ MÜŞAVİRLER VE MÜKELLEFLERİ İÇİN İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ: RİSKLER, YÜKÜMLÜLÜKLER, ÇÖZÜMLER” WEBİNAR

Oda Başkanımız Mehmet Kuzu’nun açış konuşmasıyla başlayan “Mali Müşavirler ve Mükellefleri
İçin İş Sağlığı ve Güvenliği: Riskler, Yükümlülükler, Çözümler” başlıklı webinarımız,

A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Ziynettin Tayfan’ın sunumuyla Zoom üzerinden çevrim içi olarak
gerçekleştirildi.

Webinarımızda; mali müşavirler ve mükellefleri açısından iş sağlığı ve güvenliği kapsamında
karşılaşılan riskler, yasal yükümlülükler ve çözüm önerileri detaylı şekilde ele alındı.
Katılımcıların sorularının da yanıtlandığı etkinliğimizde, uygulamaya yönelik önemli

bilgilendirmeler yapıldı. Webinarımıza katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.



GEZİ ETKİNLİKLERİ

İzmir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Sosyal Etkinlik ve Basın Yayın Kurulu tarafından
düzenlenen, tarihimizin en anlamlı destanlarından birine tanıklık ettiğimiz ve manevi değerlerimizi bir

kez daha derinden hissetme fırsatı bulduğumuz Çanakkale Şehitlikler ve Ayvalık Turu, özenle
hazırlanan bir program çerçevesinde gerçekleşti.

Tarihi ve kültürel öneme sahip pek çok noktayı ziyaret ettiğimiz bu anlamlı gezimiz, hem mesleki
dayanışmamızı güçlendirmiş hem de ortak değerlerimiz etrafında bir araya gelmemize vesile olmuştur.
Gezi programı kapsamında, Çanakkale Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Sayın Hakkı

Alacaoğlu ve Oda Saymanı Sayın Eyüp Sağlam ile gerçekleştirilen samimi yemek buluşması,
meslektaşlar arası iş birliği ve dayanışmanın güzel bir örneği olmuştur. Bu nazik ev sahiplikleri ve

gösterdikleri yakın ilgi için kendilerine teşekkür ederiz.



2024-2025 İzmir SMMM Odası Futbol Turnuvası
büyük bir coşkuyla sona erdi. Şampiyonluk
Grubu Şampiyonluk şansını son haftaya taşıyan
Karabağlar, Alsancak ve Çankaya takımlarını;
son hafta maçları sonrası Şampiyonluk Grubu
Şampiyonu olan Karabağlar takımını yürekten
tebrik ediyoruz! Sezonun bitmesine 1 hafta kala
Klasman Grubu Şampiyonluğunu garantileyen
İzmir Dernek takımını da ayrıca tebrik ediyoruz!
Mücadele dolu bu turnuvada oynayan tüm
takımların oyuncularını, teknik ve idari
kadrolarını, destekleyen taraftarlarını gururla
selamlıyoruz. Sadece futbol oynamakla
kalmayıp, aynı zamanda örnek bir tutum
sergileyerek insanlara adalet, centilmenlik ve
takım ruhu konusunda ders verdikleri içinde
herkese ayrıca teşekkür ediyoruz.
Futbol, sadece bir spor değil, aynı zamanda
insanların hayatlarını şekillendiren, birleştiren
ve güçlendiren bir tutkudur. Turnuva’ya bu
heyecanı katan herkesi kutluyor ve teşekkür
ediyoruz. Gelecek sezonlarda daha nice
başarılar dileriz.

SPOR ETKİNLİKLERİ



2İzmir SMMM Odası 2025-2026 Futbol
Turnuvası Başladı! 

İzmir Mali Müşavirler Odası 2025-2026 Halı
Saha Futbol Turnuvası, Karabağlar ve
Çamdibi takımlarımızın karşılaşmasıyla
başladı!
Büyük heyecan ve coşkuyla beklenen
turnuvanın açılışında, yapılan konuşmaların
ardından ilk başlama vuruşunu Oda
Başkanımız Mehmet Kuzu gerçekleştirdi.
Tüm takımlarımıza centilmenlik, mücadele
ve dostluk dolu bir sezon diliyoruz.
SMMM ailesi olarak futbolun birleştirici
gücünü sahaya yansıtacak, dayanışma,
dostluk ve takım ruhunu hep birlikte
yaşayacağız.
Tüm takımlarımıza başarılar diler,
sakatlıksız ve heyecan dolu bir sezon
temenni ederiz!

SPOR ETKİNLİKLERİ
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D İ S İ P L İ N
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DİSİPLİN KURULU RAPORU



H A K S I Z
R E K A B E T  İ L E
M Ü C A D E L E
K U R U L U
R A P O R U
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HAKSIZ REKABET İLE MÜCADELE KURULU RAPORU
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İZMİR MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

M U H A S E B E
E Ğ İ T İ M  V E
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R A P O R U

2 0 2 5













T E M E L  E Ğ İ T İ M
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TEMEL EĞİTİM VE  STAJ MERKEZİ RAPORU
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S O S Y A L
E T K İ N L İ K L E
V E  B A S I N  Y A Y I N
K U R U L U
R A P O R U

2 0 2 5



SOSYAL ETKİNLİKLER VE BASIN YAYIN KURULU RAPORU
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E T İ K
K U R U L U
R A P O R U
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ETİK KURULU RAPORU



T A H K İ M
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R A P O R U
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TAHKİM KURULU  RAPORU
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M U H A K K İ K
D E Ğ E R L E N D İ R M E
K U R U L U
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MUHAKKİK DEĞERLENDİRME KURULU RAPORU
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MUHAKKİK DEĞERLENDİRME KURULU RAPORU
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